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DURAKTA 
BEKLEYEN 

TEHLiKE  
MERSIN'DE 

OTOBÜS DURAKLARI 
ÖNÜNDE  BULUNAN 

YAĞMUR SUYU 
GIDERLERI  KAZAYA 

DAVETIYE 
ÇIKARTIYOR.

 GAZI Mustafa Kemal 
(GMK) Bulvarı üzerinde 

bulunan otobüs durakları 
önündeki yağmur suyu 

giderleri otobüse inen ve 
binen yolcular için tehli-

ke oluşturuyor.  7'de  

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

ÇOCUKLARI SIGARA  DUMANINDAN UZAK TUTUNÇOCUKLARI SIGARA  DUMANINDAN UZAK TUTUN ÜCYENi REKOR 

MERSIN'DE YAPIMI TAMAMLANAN '38. 
CADDE YENI YOL AÇMA PROJESI'NI INCELE-

YEN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI VAHAP 
SEÇER, KULLANDIĞI ARAÇLA 38. CADDE'DEN 

GEÇIŞ YAPTI. TRAFIĞI RAHATLATACAK UY-
GULAMALARI HIZLI BIR ŞEKILDE HAYATA 

GEÇIRMEYE DEVAM EDECEKLERINI BELIRTEN 
SEÇER, 2029 YILINA KADAR MERSIN'E 4 KATLI 

KAVŞAK KAZANDIRACAKLARINI SÖYLEDI.

BASKAN SECER: 2029 YILINA 
KADAR 4 KAVSAK YAPACAGIZ

 BAŞKAN SEÇER, Yol 
Yapım, Bakım ve Onarım 

Dairesi Başkanlığı tarafından 
yapımı tamamlanan Yeni-

şehir ilçesindeki '38. Cadde 
Yeni Yol Açma Projesi'ni in-
celedi. Daire Başkanı Ahmet 
Serkan Ataman tarafından 
proje hakkında bilgilendir-
me yapılan Seçer, kullandığı 
araçla 38. Cadde'den geçti. 

 5'de

SEBZE VE MEYVE 
FiYATLARI EL YAKIYOR 

OZEL HABER
OKKES ISCI

BU YIL ÇIFTÇIYI 
DERINDEN 

YARALAYAN ZIRAI 
DON FELAKETININ 
FATURASI SEBZE VE 
MEYVE TEZGAHLA-
RINA YANSIMAYA 
BAŞLADI.  PAZAR 
VE MARKETLERDE 

SEBZE VE MEYVE FI-
YATLARI EL YAKAR-
KEN VATANDAŞLAR 
KARŞILAŞTIKLARI 

RAKAMLAR 
KARŞISINDA 
DONA KALDI.  

 TÜRKIYE tarihinin en büyük zirai 
don felaketinde milyonlarca meyve 
ağacının ve tarım ürününün zarar 

görmesinin ardından fiyatların zirve 
yaptığı sebze ve meyve tezgahları 

vatandaşın cebini zorlamaya başladı.  

VATANDAŞ 
PAZARA 

GİREMİYOR 

 ZIRAI DON  ZIRAI DON nedeniyle telef olan tonlarca sebze nedeniyle telef olan tonlarca sebze 
ve meyvenin faturası tüketicinin cebini zorlarken, ve meyvenin faturası tüketicinin cebini zorlarken, 
pazarcı esnafı ise  vatandaşın fiyatlar karşısında pazarcı esnafı ise  vatandaşın fiyatlar karşısında 

pazara girmeye korkar hale geldiğini ifade ettiler.  pazara girmeye korkar hale geldiğini ifade ettiler.  

 EL YAKAN sebze ve 
meyve fiyatları karşısında 
istedikleri ölçüde alışveriş 
yapamadıklarını kaydeden 

vatandaşlar ise, kilo ile alış-
veriş döneminin artık eskide 

kaldığını belirttiler.  7'de

"KİLO İLE ALIŞVERİŞ ESKİDE KALDI" 

FELAKETiN 
FATURASI 

AGIR OLDU 

ATALARINI ANDILAR
 MERSIN’DE, Çerkes sürgünü 

ve soykırımının 161’inci yılı anısına 
sessiz yürüyüş düzenlendi. 

Mersin Kafkas Kültür ve Dayanış-

ma Derneği üyeleri, Karadeniz’de 
yaşanan acıyı Akdeniz'e karanfil 
atarak andı ve 'unutmadık, unut-
mayacağız' mesajı verdi.  7'de

 MERSIN'DE 
bir araya gelen 
borsa ve oda 
temsilcileri, 
yeni bir sanayi 
odası kurul-
masını isteme-
diklerini ifade 
ettiler.  7'de

MERSiN'DEKi ODA VE BORSALAR 
AYRI BiR SANAYi ODASI iSTEMiYOR
Mersin İli Oda ve Bor-
sa Başkanları Müşte-

rek Toplantısı, Erdemli 
Ticaret ve Sanayi 

Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

Bozan: Barışı, 
en güçlü şekilde 
örgütleyeceğiz

 DEM Parti Mersin 
Milletvekili Av. Ali Bo-
zan, Mersin Ağrılılar 
Derneği’ne yaptığı 
ziyarette barışın 

önemine vurgu yaptı. 
 6'da

EKMEN: Devlet ve 
iktidar, siyasi 

partileri ve Meclis’i 
bilgilendirmelidir

 6'da

YILDIZ: ESNAFA 
SANAYi ALANI 

GÖSTERMELiYiZ
 TOROSLAR BELEDIYE Başkanı Ab-

durrahman Yıldız, Mersin Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni 

ziyaret ederek esnafın yıllar-
dır beklediği yeni sanayi sitesi 

alanları bulunmasıyla ilgili görüş 
alışverişinde bulundu.  4'de

Başaklar kitap açtı
 MERSIN Yazarlar Derneği üyeleri, 

kitap okuma alışkanlığına dikkat 
çekmek ve farkındalık oluştur-

mak amacıyla buğday tarlasındaki 
başaklara kitap astı.  6'da

ERCAN GÜNEŞ 
KiTAPSEVERLER 
iLE BULUŞUYOR 

 MERSIN'IN duayen 
gazetecilerinden Ercan 

Güneş, yeni kitabı 'YİTİP 
GİDEN BİR KUŞAK 78'Lİ-
LER' isimli kitabı ile oku-
yucusu ile imza gününde 

buluşuyor.  7'de

ÖZEL HABER
KADRI DUMAN

HABER
EMEK EZGI KIDIS

iNERKEN VE BiNERKEN DiKKAT!  



HABER MERKEZİ 
Hacettepe Üniversitesi’nden Dr. 

Kalender Arıkan’ın verdiği eğitimle, 
vektörle mücadelede dikkat edilmesi 
gerekenler anlatıldı. Bilgisayar Mühendisi 
Kemal Durkaya ise geliştirdiği yazılımı 
uygulamalı olarak tanıttı. Büyükşehir Be-
lediyesi’nin bu yazılım sayesinde, sahada 
yapılan ilaçlamalar kayıt altına alınarak 
kurumsal hafıza oluşacak ve mücadele 
daha verimli hale gelecek.

  
Mersin Büyükşehir Belediyesi Çev-

re Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 
öncülüğünde, kent genelinde görev yapan 
ilaçlama ekiplerine “Biyosidal Ürünler ve 
Vektörle Mücadele” konulu kapsamlı bir 
eğitim verildi.

 
Büyükşehir Belediyesi Genel 

Sekreteri Olcay Tok, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Rıza Özdemir, Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanı Dr. Bülent 
Halisdemir, ilgili şube müdürleri ile kentin 
13 ilçesinde görev yapan ilaçlama perso-
nelinin katılım sağladığı eğitimin bilim-
sel boyutu; Hacettepe Üniversitesi’nden 
Öğretim Üyesi Dr. Kalender Arıkan tarafın-
dan aktarıldı. Dr. Arıkan verdiği eğitimde; 
Mersin’de kullanılan biyosidal ürünlerin 
içeriği, vektörlerle fiziksel ve kültürel 
mücadele yöntemleri, ilaçlama sırasında 
uyulması gereken kurallar, iş güvenliği 
önlemleri ve çevre sağlığının korunması 
adına dikkat edilmesi gereken konular 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

 
Vektörle mücadelenin teknolojik 

boyutu ise Bilgisayar Mühendisi Kemal 
Durkaya tarafından anlatıldı. Geliştirdiği 
vektörle mücadele yazılımının nasıl kul-
lanılacağını personele uygulamalı bir şe-
kilde anlatan Durkaya; yazılım üzerinden 
sahada yapılan ilaçlamaların kayıt altına 
alınabileceğini, uygulayıcı personelin han-
gi bölgede, ne tür bir ilaçlama yaptığını ve 
uygulama yöntemlerinin sisteme girilebi-
leceğini ifade etti. Bu sayede kurumsal ha-
fızanın oluşturulması, verilerin sistematik 
şekilde saklanması ve analiz edilebilmesi 

sAĞLANACAK. MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE-
SI BU YAZILIM ILE ILAÇLAMA ÇALIŞMALARININ 
ETKINLIĞINI ARtırmak amacıyla ilaçlama 
ekiplerinin tamamı hizmetlerini sürdürür-
ken bu programı kullanacak.

 
Dr. Halisdemir: “İlaçlama 
hizmetlerinde il genelinde
400’ün üzerinde personelimiz
çalışıyor”
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanı Dr. Bülent Halisdemir, il genelinde 
görev yapan ilaçlama ekibine, alanında uz-
man isimler tarafından biyosidal ürünler 
ve vektörel mücadele hakkında bilgilen-
dirme yapıldığını ifade ederek, “Hacettepe 
Üniversitesi’nden çok değerli hocamız, 
bize vektörlerin özellikleri, üreme nokta-
ları, zararları ve mücadele konusunda çok 
detaylı bilgi verdi. İlaçlama hizmetlerinde 
il genelinde 400’ün üzerinde perSONELIMIZ 
ÇALIŞIYOR. DÜZENLI OLARAK ARKADAŞLARIMIZA 
EĞITIM VERIYORUZ” DEDI. 

 
Haşere mücadelesini teknolojiyle 

destekleyeceklerini de anlatan Dr. Ha-
lisdemir, “Eğitimimizin 2. aşamasında; 

Coğrafi Bilgi Sistem tabanlı bir yazılımla 
ilaç uygulamamızı daha verimli hale getir-
menin bir yöntemini anlattık. Teknolojiyi, 
uygulamalarımıza oldukça fazla katmak 
istiyoruz. Yani kişiye bağlı değil, kurumsal 
yapıya bağlı bir çalışma yapmak istiyoruz. 
Bir arkadaşımız rahatsızlandığı zaman 
veya herhangi bir nedenle işe gelemedi-
ğinde, sistemin çökmemesini istiyoruz. 
Bu amaçla da bir yazılım satın aldık. Bu 
yazılımı il genelinde kullanacağız” dedi. 
Dr. Halisdemir; yazılım sayesinde ilaçlama 
ekibinin hangi noktayı ilaçladığını, ne ka-
dar miktar ve hangi tür ilaç kullanıldığını, 
yapılan işi ve sonuçlarını da görebilecek-
lerini aktardı.

 
Haşere mücadelesinde amaçlarının 

sıfırlamak değil kontrol altına almak oldu-
ğunu sözlerine ekleyen Dr. Halisdemir, “Bu 
hizmeti 7 gün 24 saat süreyle kesintisiz 
sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızdan da 
beklentilerimiz var. Kültürel mücadelenin 
öneminden bahsettik. Bu tür eğitimleri-
miz devam edecek. Her gün yaptığımız 
çalışmaların üstüne koyarak, mücadeleyi 
sürdüreceğiz” ifadelerine yer verdi.

Dr. Arıkan: “Mersin, Türkiye’de
vektör mücadelesi konusunda
önemli bir şehir”
Hacettepe Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Dr. Kalender Arıkan, Mersin’in 
Türkiye’de vektör mücadelesi konu-
sunda önemli bir şehir olduğunu ifade 
ederek, “Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
alandaki mücadelesi, çevresel şartlar ve 
iklim koşulları nedeniyle, Mersin ve ülke-
miz için önem taşıyor. Vektörle mücadele 
birimindeki arkadaşlara, bu konuda bir 
bilgilendirme eğitimi verdik. Kullanılan 
ilaçlar, vektörle mücadele kapsamında 
yapılan fiziksel mücadele, kültürel müca-
dele, bunların nasıl yapılması gerektiği, 
ilaç kullanımı esnasında uyulacak kurallar, 
uygulayıcıların kendi sağlıklarını ve çevre 
sağlığını koruması için yapması gereken-
ler üzerinde durduk. Bu şartlar sağlanma-
dığında neler olabileceğini anlattık” dedi.
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	 “Amerika ülkeleri bölüyor… Irak’tan 
başlayabiliriz…”  dedi ve devam etti açıkla-

malarına. 
	 Kim? 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş! 
Doğru mu? Doğru. 

Biz devam edelim söyleme; Aşiret devleti-
ne dönüştürülen Libya ve şu sıralarda da 

Suriye… 
Oysa söylemler harika. 

Örneğin; “İnsan hakları”, “Özgürlük,” “Ba-
rış-huzur” 

Kulağa hoş gelen, itiraz gerektirmeyen, 
reddedilmeyecek olan söylemler, haykırışlar, 

istekler… 
Amerika Irak’I böldü İran’a yaptrımlar uy-

guluyor. Tehdit ediyor, Suriye’yi israil aracılı-
ğıyla bölüyor, Libya’nın gerçeği malum. 
Biraz daha yakınlaşalım gerçeklere ve 

güncele. Yunanistan’daki ABD üsleri her ne 
kadar Rusya’ya karşı deniliyorsa da yaşadık-
larımız hedefin Türkiye olduğunu KANITLI-

YOR! 
Önce Ege’de adalar sahiplenildi ve silahlan-
dırıldı. Sonra ABD üsleri kuruldu Yunanis-
tan’da. Geçtiğimiz hafta Fener Rum Patriği 

“Ekümenik” olarak ağırlandı.Şimdi de sözüm 
ona NATO güçleri Edirnemize otuz kilomet-
re mesafeden tatbikat yapmaya hazırlanıyor. 
“Acil müdahale” adlı bu tatbikatta 1952’den 
(1951 Müracaat 1952 onay) beridir NATO 

üyesi olan Türkiye yok! 
Peki neden? 

Hedef Türkiye de ondan! 
Kurgu değil, yaşananlardan sözediyoruz. 
Edirne’ye otuz kilometre mesafeden Rus-

ya’ya karşı nasıl bir saldırı olabilir dersiniz? 
Rusya, Ukrayna ile savaş halindeyken…Kaldı 

ki Yunanistan Komünist Partisi bile  
bir açıklama yaparak, bu tatbikata karşı ol-

duğunu, bölge ülkeleriyle birlik içinde olmak 
istediklerini ve gerekliliğini, topraklarının 

ABD tarafından kullanılmasına karşı olduk-
larını açıkladı. 

24/Mayıs/2025 Cumartesi günü Türkiye 
Gençlik Birliği öncülüğünde Edirne’de yürü-

yüş ve açıklama yapılacak. “Uyan Türkiye” 
başlıklı ve Türk Bayrakları eşliğinde. 

ABD’nin emperyalist gösterisi 26/Ma-
yıs/2025 günü için planlandı. Süleyma-

niye’de, askerlerimizin başına çuval geçi-
renlere ders ve sahiplenme amaçlı olarak, 

ABD askerinin başına çuval geçiren Türkiye 
Gençlik birliği üyesi gençlerimiz şimdi de 

NATO’ya karşı vatan savunması görevinde… 
Irak’a saldırıyı, İran’a yaptırımları, Suriye 

parçalanmasını hızlıca düşünelim. Parçala-
mak amaçlı değildi bu ülkelere ABD saldrıla-
rı değil mi? Bir an olsun inanalım ve gerçek-

lere dönelim olur mu? 
İsrail’in bebekleri, çocukları, kadınları, 

yaşlıları katlederken “Barış, insan hakları, 
özgürlük,” savunucuları neredeler? Uyku-

ları mı gelmiş? ABD Başkanı, Netanyahu ile 
sarmaş dolaş olarak desteklerini verirken 

ve hatta Gazze için turistik mekân hayalleri 
kuararken savaş karşıtları gözlerini kapatıp, 

kulaklarını tıkaçlıyorlar mı? 
Aynı biçimde saldırıların ülkemiz için plan-
landığını görmemiz gerekmiyor mu? Tahlil, 
analiz, durum tespiti yapmamız gerekmiyor 

mu? 
Sessiz ve derinden gelen emperyalist ha-

yalleri, ufkun ötesini görmemiz, tedbirleri 
almamız, gereken duruşu göstermemiz çok 

mu uzak ya da saçmalık mı? 
24/Mayıs/ günü, Edirne’ye sadece otuz 

kilometre ötedeki saldırgana bayrak göster-
memiz için buluşuyoruz! 

Anladıkları dilden konuşalım…

SESSIZ VE 
DERINDEN 

VEKTöRLE MUCADELEYi 
DiJiTAL TAKiBE ALIYOR
MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, 13 ILÇEDE GÖREV YAPAN ILAÇLAMA EKIPLERINE “BIYOSIDAL ÜRÜNLER VE VEKTÖRLE MÜCADELE” EĞITIMI VERDI. 



(İHA) - Mersin'in Bozyazı ilçesin-
de otomobilin çarptığı motosik-
letin kadın sürücüsü yaralandı. 
Polis kazadan sonra kaçan 
otomobil sürücüsünü yakalamak 
için çalışma başlattı.
Alınan bilgiye göre, kaza Bozyazı 

Alparslan Türkeş Bulvarı-Dört-
yol ışıklar mevkinde dün akşam 
meydana geldi. Mersin istikame-
tinden Antalya istikametine se-
yir halindeki sürücüsü henüz be-
lirlenemeyen Volkswagen Passat 
otomobil ile Şehitler Caddesi’n-
den gelen Gülten I.'nın kullandığı 
motosiklet çarpıştı. Kazanın, ışık 
ihlali nedeniyle meydana gelmiş 
olabileceği değerlendirilirken, 
motosiklet sürücüsü Gülten I. 
yaralandı. Yaralı sürücü, olay 
yerine gelen sağlık ekiplerince 
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan Anamur Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.
Kazaya karışan otomobil sürü-
cüsünün olay yerinden kaçtığı 
öğrenilirken, polis ekipleri 
sürücüyü yakalamak için çalışma 
başlattı. Olayla ilgili soruşturma 
devam ediyor.

(İHA) - Mersin 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
FETÖ'ye yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamın-
da, haklarında adli işlem 
yapılan ve FETÖ ile hiyerar-
şik bağlantısını koparma-
yan, 'örgüte sadık' olarak 
nitelendirdikleri 'Yusuf' 
veya 'Yusuf Aileleri' olarak 
adlandırdıkları kişilere, 
örgütün 'muavenetçi' ismi 
verilen 'imamları' aracılı-
ğıyla finansman sağlandığı 
tespit edildi.

Şüphelilerle ilgili 
yürütülen teknik ve fiziki 
takip sonucunda, FETÖ 
elebaşı Fetullah Gülen'in 
ölümü sonrası sözde va-
siyet gerekçesiyle 'anma' 
adı altında toplantılar 
düzenleyerek FETÖ'nün üst 
yönetimi tarafından gön-

derilen para yardımlarını 
gizli şekilde örgüt üyelerine 
ulaştırdıkları belirlenen 13 
şüpheli hakkında gözaltı 
kararı verildi.

Elde edilen bilgi-
ler doğrultusunda Mersin 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekiplerince Mersin, 
Ankara, Antalya, Hatay ve 
Çorum'da 12 adrese eş 
zamanlı operasyon düzen-
lendi. Operasyonda şüphe-
lilerden 11'i yakalanarak 
gözaltına alınırken, firari 
2 şüphelinin yakalanması 
için çalışmaların sürdüğü 
öğrenildi.

Öte yandan şüpheli-
lere ait adreslerde yapılan 
aramalarda ise 83 yasaklı 
kitap, 220 bin lira nakit 
para, TV kanalına ait kimlik 
kartı, banka hesap kartı, 
çok sayıda tabanca ve diji-
tal materyal ele geçirildi.
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 Milli Eğitim Bakanlığı koltu-
ğunu işgal eden Yusuf Tekin adlı şahıs, 
söyledikleriyle yine gündem oldu. Bazı 
ailelerin, kız çocuklarını "erkekler var" 
diye okula göndermediğini; bu nedenle 
de kız okulları açabileceklerini söyleyen 
Yusuf Tekin, her ne kadar ciddiye alınması 
gereken biri olmasa da yine de gündem 
olmayı başarabiliyor.

Kendisine buradan sesleniyorum. 
"Aileler böyle istiyor." diyerek eğitim 
sistemi dizayn edilmez! Bu tip uygulama-
lar toplumu ayrıştıracağı gibi, çocukları 
da yalnızlaştırır. Eğitimde fırsat eşitliği, 
bu şekilde bir ayrıştırma ile değil; bilim-
sel ve çağdaş bir atılımla mümkündür. 
Bugün "kız okulu" isteyen, yarın "karma 
eğitim kaldırılsın." da der. Bu gibi söylem 
ve taleplere en sert şekilde tepki gösteril-
melidir. Fakat geldiğimiz noktada, iktidar 
kanadından böyle bir tepki beklemek de 
gerçekçi olmaz. Çünkü geldikleri günden 
bu yana, sistematik olarak eğitimi çö-
kertmek için ellerinden geleni yaptılar ve 
yapmaya da devam ediyorlar. Maalesef 
her geçen gün bilimsellikten  uzaklaşıp, 
gerici zihniyet eksenine doğru büyük bir 
hızla ilerliyoruz. Bu ilerleyişe acilen dur 
demezsek; zaten pek de parlak görün-
meyen geleceğimizi, daha da karanlık bir 
öngörülmezliğe terketmiş olacağız.

"Aileler böyle istiyor." söylemi ile 
ortaya atılan 'kız okulları', bir özgürlük 
savunusu veya çocukların okutulması 
projesi değildir, olamaz. Böyle olmadığını, 
"6 yaşındaki çocukla evlenilebilir." diyen-
lere tepki göstermedikleri, hatta çoğunun 
zihniyetinin de bu şekilde olmasından 
anlıyoruz. Bu yüzden rahatlıkla söyleyebi-
lirim ki; bunların derdi okula gidemeyen 
kız çocukları değildir, hiç de olmadı. Hatta 
ellerinden gelse, kız çocuklarının/kadın-
ların evlerinden dışarı çıkmasına bile izin 
vermezler. 

Bunlar "Kadınla erkek eşit olamaz, 
fıtrata aykırı." diyen kişiler. Bunlar, "Kız 
mıdır kadın mıdır, bilemem." diyen kişiler. 
Bunlar, "Kadınlar iş aradığı için işsizlik 
yüksek." diyen kişiler. Bunlar, "Anası teca-
vüze uğruyorsa, neden çocuk ölsün? Ana-
sı ölsün." diyen kişiler. Bunlar iş arayan 
kadına, "Evdeki işler yetmiyor mu?" diyen 

kişiler. Bunlar, "Bir kadın çalışmayı tercih 
ederek fuhuşa hazırlık yapmış olur." diyen 
kişiler. Bunlar, "Kadınsa o da iffetli olacak. 
Mahrem, namahrem bilecek. Herkesin 
içerisinde kahkaha atmayacak, hareketle-
rinde cazibedar olmayacak." diyen kişiler. 
Bunlar, "Kadının fıtratında erkeğe köle 
olmak var." diyen kişiler. Bunlar, "Tecavüz-
cü, kürtaj yaptıran tecavüz kurbanından 
daha masumdur." diyen kişiler. Bunlar, 
"Hamile kadınların sokakta gezmesi doğ-
ru değil." diyen kişiler. Bunlar, "Annelerin, 
annelik kariyerinin dışında bir başka 
kariyeri merkeze almamaları gerekir." di-
yen kişiler. Bunlar, "Türk hanımları evinin 
süsüdür, erkeğinin şerefidir, Batı kadınları 
maalesef ezilmektedir." diyen kişiler. Bun-
lar, tecavüze uğrayan çocuklar için, "Bir 
kereden bir şey olmaz." diyen kişiler.

Bunca örnek varken; Yusuf Te-
kin'in sözlerinden ne anlamalı, kendisini 
ne derece ciddiye almalıyız? Elbette kız 
çocuklarının okuması için uğraşıp, di-
dindiğini düşünemiyoruz. Zaten konu 
hakkında zorunlu bir eğitim yasası da 
mevcut. Hiçbir aile, "Ben çocuğumu okula 
göndermiyorum." diyemez. Böyle bir 
tutum içerisinde olana acilen müdahale 
edilmeli, olması gerektiği gibi yaptırım 
uygulanmalıdır. Fakat meselenin bu 
olmadığını da biliyoruz. Mesele, kadınları 
toplumdan uzaklaştırma ve erkeklerin 
kölesi haline getirme hedeflerinin te-
melinin atılma çabası. Çünkü; konuşan, 
çalışan, gülen, istediğini giyen, istediği 
saatte istediği yere gidebilen, hakkını 
savunabilen, kısacası kendi ayakları 
üstünde durabilen her kadına düşmanlar. 
Bu zihniyetin kafasındaki hayaller ve ka-
ranlık düşünceler ne yazık ki bu şekilde. 
Bunu da hiç saklamadılar! Düşünceleri, 
söylemleri ve uygulamaları zaten her şeyi 
açıkça ortaya koyuyor. Fakat yıllardır, her 
şeyi denemelerine rağmen bu amaçları-
na henüz ulaşamadılar. İşte bu sebeple, 
Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere bıraktı-
ğı, kalıcı mirası Cumhuriyetin değerini bir 
kez daha anlıyoruz. Ne yapsalar, ne kadar 
uğraşsalar ve her ne kadar zedeleseler de 
yıkamıyorlar. Gerici ve pis zihniyetlerini 
her ne kadar yaymaya çalışsalar da ülke-
nin aydınlık yüzleri gelişmeye, büyümeye 
ve çoğalmaya devam ediyor. Bu sebeple, 
Milli Eğitim Bakanlığı koltuğuna en son 
oturacak kişi bile olmayı hak etmeyen 
şahısa sesleniyorum. Sen istediğini söyle-
yebilirsin, zaten fikirlerinin bir değeri  de 
yok bizim için. Sadece şunu unutma ki, 
karanlık zihniyetinizin yerleşmesine asla 
izin vermeyeceğiz. Her ne kadar kendinizi 
tanrı gibi görüyor olsanız da aslında hiç-
bir gücünüzün olmadığını, sömürmekten 
bıkmadığınız millet silkinip ayağa kalktığı 
an anlayacaksınız. Unutmayın ki gecenin 
en karanlık zamanı, şafağa en yakın andır!

Şafağa 
En Yakın 
Zaman

MERSIN MERKEZLI FETÖ 
OPERASYONUNDA GÖZALTI 

SAYISI 11'E YÜKSELDI
MERSIN MERKEZLI 

5 ILDE DÜZENLENEN 
FETULLAHÇI TERÖR 
ÖRGÜTÜ'NE (FETÖ) 

YÖNELIK OPERASYON-
LARDA GÖZALTI SAYISI 

11'E YÜKSELDI.

MOTOR EHLIYETLI 
OTOMOBIL 

SÜRÜCÜSÜNÜN 
ÇARPTIĞI ZABITA 
ARACI DEVRILDI

(İHA) - Mersin'de otomobilin çarptığı 
zabıta aracının devrilmesi sonucu biri zabıta 

personeli 2 kişi yaralandı. Otomobil sürü-
cüsünün motosiklet ehliyeti olduğu ortaya 

çıktı.
Kaza, merkez Toroslar ilçesi Çukuro-

va Mahallesi'nde meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, M.C.M.'nin kullandığı 33 SD 079 
plakalı otomobil, ara sokakta seyir halindeki 
Toroslar Belediyesine ait 33 TR 214 plakalı 

zabıta aracına çarptı. Çarpmanın etkisiyle za-
bıta aracı yan yatarken, biri zabıta personeli 
2 kişi yaralandı. Yaralılar, olay yerine çağrı-

lan ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Otomobilin sürücüsü M.C.M.'nin 

motosiklet kullanmak için geçerli A1 sınıfı 
ehliyeti bulunduğu öğrenilirken, kazayla 

ilgili polis inceleme başlattı.

MERSIN'DE OTOMOBILIN 
ÇARPTIĞI MOTOSIKLETIN 
SÜRÜCÜSÜ YARALANDI

(İHA) - Mersin’in Tarsus 
ilçesinde tek katlı bahçe evin-
de çıkan yangın maddi hasara 
neden oldu.

Yangın, ilçeye bağlı Bah-
çe Mahallesi 594 sokak üzerinde 
bulunan bir bahçe içerisindeki 
tek katlı evde meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, evde kim-
senin olmadığı anda elektrik 
kontağından kaynaklandığı tah-
min edilen yangın çıktı.H.Ö.'ya 
ait evden yükselen dumanları 
fark eden çevredeki vatandaş-
lar durumu Mersin Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekiplerine 
bildirdi. Ekiplerin müdahalesi 
ile alevler söndürüldü.

Yangında evde eşyaların 
birçoğu zarar gördü.

MADDi HASARLI YANGIN

(İHA)-Mersin'in 
Mut ilçesinde, orman 
yangınlarıyla mücadele 
toplantısı gerçekleştirildi.

İlçede orman yan-
gınlarıyla mücadele çerçe-
vesinde alınacak tedbir-
lerin değerlendirilmesi 
amacıyla düzenlenen top-
lantı Kaymakam vekili 
İsa Uğur başkanlığında 
Mut Ziraat Odası Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Toplantıya mahalle 

muhtarlarının yanı sıra, 
orman, emniyet, jandar-
ma, ilçe tarım ve diğer 
ilgili kurumların yetkilile-
ri katıldı. Yaz mevsiminin 
yaklaşmasıyla birlikte 
artan orman yangını riski 
doğrultusunda, yangın-
ların önlenmesi, erken 
müdahale yöntemleri ve 
muhtarların bu süreçteki 
sorumlulukları hakkında 
bilgilendirmede bulunul-
du.

ORMAN YANGINLARIYLA 
MÜCADELE TOPLANTISI
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1951 yılının İstanbul’unda, üniver-
site koridorlarında yankılanan genç sesler 
arasında bir öğrenci vardı: Kızıl saçları 
omuzlarına dökülen, gözlerinde inancın ve 
cesaretin ışıltısını taşıyan Erem Esen. Silif-
ke’nin sıcak topraklarından kopup İstanbul 
Tıp Fakültesi’ne gelen bu genç kadın, yal-
nızca insan bedeni üzerine değil, toplumun 
yaraları üzerine de düşünüyordu. O, yalnız-
ca doktor olmak için değil, halkına daha iyi 
bir gelecek sunmak için yola çıkmıştı.

Bir gün, aldığı bir karar, hayatını 
tamamen değiştirecekti. Ülkedeki sosyalist 
hareketin içinde yer almak istiyordu. Dü-
şünceleri, idealleri ve yüreğiyle Türkiye Ko-
münist Partisi’ne katıldı. Tam o sıralarda, 
Paris’te büyük bir kongre düzenleniyordu: 
"Dünya İleri Gençlik Birliği" Kongresi. TKP, 
Türkiye’yi temsil etmesi için onu ve yine 
tıp öğrencisi olan Sevim Tarı’yı görevlen-
dirdi. Paris’e gitmek, devrimci mücadelenin 
uluslararası boyutunu görmek, dünya genç-
liğiyle buluşmak Erem için bir hayaldi. Ama 
döndüğünde onu bekleyen sadece hayaller 
değil, zorlu bir mücadele de olacaktı.

Kongrede alınan kararlar, Türki-
ye’deki yoldaşlara ulaştırılmalıydı. Ama 
nasıl? Belgelere el konulursa ya da yaka-
lanırsa ne olacaktı? İşte o zaman, hafızası-
nın ne denli güçlü olduğunu gösterdi. 37 
sayfalık kongre sonuç bildirgesini kelimesi 
kelimesine ezberledi. Beyninde bir arşiv 
gibi taşıdığı bu bilgilerle Türkiye’ye döndü-
ğünde, her satırı partisine aktardı. Ancak 
ülkede solcu aydınlar için çember daralı-
yordu. Polis baskınları, tutuklamalar baş-
lamıştı. Önce Sevim Tarı’yı, sonra ağabeyi 
Tütenk Esen’i aldılar. Sıranın ona geldiğini 
anladığında, dostları onu kaçırmak zorun-
da kaldılar. Kendi toprağından kopmanın, 
bilinmeze doğru yola çıkmanın ağırlığı 
omuzlarındaydı. ( Sevim Tarı, 1957 yılında 
Mihri Belli ile evlendi.)

Suriye üzerinden Romanya’ya geçti-
ğinde, onu karşılayan tanıdık bir yüz vardı: 
Nazım Hikmet. Büyük şair, genç kadını ku-
cakladığında, ona burada da bir mücadele 
alanı açılacağını fısıldadı. Bükreş’te "Bizim 
Radyo “da spikerlik ve editörlük yapmaya 
başladı. Kendi sesini, Türkiye’deki yoldaş-
larına ulaştırıyordu artık. Türkoloji eğitimi 
aldı, akademisyen oldu. Bir yandan radyo-
da Türkçe yayınlar yapıyor, bir yandan da 
edebiyat dünyasında yer edinerek çeviriler 
yapıyordu. Burada bir hayat kurdu; ünlü 
gazeteci Karol Roman ile evlendi ve bir 
kızları oldu: Deniz. Deniz, ileride sesiyle 
dünya sahnelerinde yankılanan bir opera 
sanatçısı olacaktı.

Erem Melike Roman, yalnızca bir 
devrimci değildi. O, kimliğini her yerde, her 
koşulda taşımış bir kadındı. Dilini, kültürü-

nü, halkını hiçbir zaman unutmamıştı. Bük-
reş Üniversitesi’nde Türkoloji profesörü 
olarak nice öğrenci yetiştirdi. Yedi dili ana 
dili gibi konuşan bu güçlü kadın, ömrünü 
insanları eğitmeye, hakikatleri anlatmaya 
adadı.

Yıllar geçtikçe, onun hayatı Bük-
reş’te şekillenmeye devam etti. Akademik 
çalışmalarının yanı sıra, Türkiye ile bağını 
hiç koparmadı. Edebiyat çevirileri yaptı, şi-
irleri ve yazılarıyla Türkiye’deki dostlarına, 
öğrencilerine ulaşmaya devam etti. Nazım 
Hikmet için Romanya’da yayımlanan yazı-
ları derledi ve “Şafakta Suydu Evler: Nazım 
Hikmet Romanya’da” adıyla bir kitap yazdı. 
Eşi Karol Roman ile Moskova’da Nazım 
Hikmet’in evinde birkaç kez görüştüler ve 
Nazım Hikmet ile röportajlar yaptılar. 

Onun sesi, Bizim Radyo’nun dal-
galarında yankılanırken, bir yandan da 
genç devrimcilere ilham vermeye devam 
ediyordu. Bükreş’teki Türk toplumunun 
gelişimine katkı sağladı, kültürel etkinlikler 
düzenledi. Türkiye’den gelen aydınlarla 
buluşmalar yaptı, onların sesi oldu.

Bugün "Kalbimizin Kızıl Saçlı Bacı-
sı" Erem Esen, Türkiye’nin devrim tarihine 
derin izler bırakan bir isim olarak saygıyla 
anılmaya devam ediyor. Onun hikâye-
si, yalnızca bir kadının değil, bir halkın 
mücadelesinin, inancının ve direnişinin de 
hikâyesidir. Onun yaşamı, her dönemde 
baskıya karşı direnenlerin, umudunu kay-
betmeyenlerin ve hakikat uğruna mücadele 
edenlerin ilham kaynağı olmaya devam 
edecek.

YUSUF ZIYA AK

KALBİMİZİN 
KIZIL SAÇLI 

BACISI EREM 
ESEN

HABER MERKEZİ 
Yıldız, “Bu sorun esnafı kapatmakla 

çözülmez. Orada 3 ailenin ekmeği var. Onları 
mühürlemek çözüm değil, alternatif üret-
mek zorundayız” dedi. Geçtiğimiz yıllarda 
Toroslar’da 8 bin dönümlük bir alanın sanayi 
sitesi yapılmak üzere tarım arazisi vasfından 
çıkarıldığını, 2018 yılında bu alanın konut 
alanı ilan edildiğini kaydeden Yıldız, “Aradan 
geçen zamanda orada bir tane konut yapıl-
madı. Emin olun bundan sonra da yapılma-
yacak. Çünkü konut yapımına uygun değil. O 
bölgenin sanayi sitesi için değerlendirilmesi 
gerekiyor” dedi. Yıldız, sorunun çözümü için 
tüm belediye başkanları ve milletvekillerine 
çağrıda bulundu.

 
“MERSİN YATIRIM İÇİN 
STRATEJİK BİR KENT” 
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-

rahman Yıldız, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret eden Birlik Başkanı 
Veysel Sarı ve birliğe bağlı oda başkanlarıyla 
görüştü.

Burada oda başkanlarının taleplerini 
dinleyen Başkan Yıldız,  “İnsanların yatırım 
yapabilecekleri, işlerini geliştirebilecekleri, 
yeni istihdam alanı açabilecekleri alanlar da 
bir türlü yaratılmıyor. Sorunlar da yaşıyoruz. 
O konuda bence belediyelerin esnafların 
taleplerini karşılayabilecekleri bir planlama-
sı olmalıdır. Ve esnafa demeli ki: "Kardeşim, 
biz bak şurada planlama yapıyoruz. Sizin için 
yatırım alanları oluşturuyoruz. Sizler de bu 
yatırım alanlarında yatırımlarınızı yapın. Bu 

istihdam ve gelişim konusunda bize yardımcı 
olun ya da ülkeye yardımcı olun" diyebilmesi 
gerekiyor. Aslında Mersin bir bütün olarak 
yatırım yapmak açısından çok avantajlı bir 
yer. Maliyeti düşük ve lojistik alanları geniş 
bir coğrafya. Mersin Limanı’ndan kaynaklı, 
istasyonundan kaynaklı, karayollarına bağ-
lantılarından kaynaklı, lojistik manada çok 
ciddi avantajı olan bir kent. Aynı zamanda 
böyle lojistik kültürü olan da bir kent, yani 
lojistik yatırımların olduğu da bir kent. Do-
layısıyla burada birçok kentten yatırımcının, 
hatta bizim ülkemizin dışındaki insanlardan 
burada yatırım yapmak konusunda heveskâr 
olduğunun farkındayım.”

 
“BELEDİYELER PARA 
DAĞITMAZ, ALAN YARATIR” 
Esnafın desteklenmesi gerektiğini 

belirten Başkan Yıldız, bunun para dağıtarak 
değil, yatırım yapılacak alanların ve sağlıklı 
planlamaların oluşturulmasıyla mümkün 
olacağını söyledi. Yıldız, “Belediyeler para 
dağıtmaz ama yatırım yapılabilecek alanları 
planlar, organize eder” diyerek, yerel yöne-
timlerin öncülüğünde yeni sanayi bölgeleri 
ve iş alanları oluşturulması gerektiğini 
vurguladı.

 
TOROSLAR: GÖZDEN 
KAÇAN DEV POTANSİYEL 
1994’ten 2024’e kadar aynı anlayışla 

yönetilen Toroslar ilçesinin yıllardır ihmal 
edildiğini belirten Yıldız, “Toroslar, coğrafi 
olarak büyük, nüfus olarak kalabalık, ama 

potansiyeli bugüne kadar değerlendiril-
memiş bir bölge” diyerek ilçenin hak ettiği 
değeri görmediğini ifade etti. Her gün 200 
bin kişinin iş için ilçeyi terk etmek zorunda 
kaldığını vurgulayan Yıldız, bunun kabul 
edilemez olduğunu söyledi.

 
“Bir ilçede bankamatik, PTT şubesi, 

kargo ofisi yoksa orada ticaret dönmüyor 
demektir” diyen Başkan, ilçenin ekonomik 
canlılık kazanması için ciddi adımlar atılması 
gerektiğini vurguladı.

 
TEKSTİL SEKTÖRÜNE
 ÖZEL SANAYİ SİTESİ 
Başkan Yıldız, Toroslar’da tekstil 

sektöründe çalışan 30 binin üzerinde kişinin 
olduğunu ve bu sektörde büyük bir bilgi ve 
iş gücü birikimi bulunduğunu ifade etti. Bu 
nedenle Toroslar’da tekstil odaklı bir sanayi 
sitesi kurulacağını açıkladı.

Yıldız, “İlçemizde çadırlarda, apart-
man altlarında, sağlıksız koşullarda üretim 
yapan yüzlerce küçük atölye var. Bunların 
daha modern, güvenli ve verimli ortamlara 
taşınması gerekiyor. Geçtiğimiz günlerde 350 
kişinin çalıştığı bir tekstil atölyesinde yan-
gın çıktı. Allah’tan geceydi. Gündüz olsaydı 
facia yaşanabilirdi” diyerek mevcut durumun 
aciliyetini ortaya koydu.

 
80 DÖNÜMLÜK YENİ
 TOPLU İŞ YERLERİ 
Yıldız’ın projelerinden bir diğeri de, 

80 dönümlük bir alanda kurulması plan-

lanan yeni toplu iş yerleri oldu. Belediye 
olarak bu alanı fedakârlıkla dönüştürdükle-
rini belirten Yıldız, “Hem belediyeye kaynak 
yaratacak, hem de esnafın nefes alacağı bir 
alan olacak” dedi. Projenin imar süreçlerinin 
ardından yıl sonuna kadar temele hazır hale 
geleceğini duyurdu.

  
“YATIRIMCIYA ALAN 
YARATMAZSAK, GELİŞEMEYİZ”
 
Yıldız, belediye olarak daha önce 

kendilerine ait konut alanlarını iş alanına 
çevirdiklerini ve bu örnekle kamu kurum-
larının da yatırımcı için fedakârlık yapması 
gerektiğini belirtti. Yıldız, “Bizim yaptığımız 
planlamalar, sadece belediyeye değil, tüm 
kente kaynak yaratacak. Bunu herkesin 
görmesi ve desteklemesi lazım. Yani kamu-
sal siyasallaşma ile vakit öldürmek yerine 
doğrudan memleketin sorunu nasıl çözülür 
diye bu kentin 13 milletvekili bir araya gel-
meli. 13 belediye başkanı bir araya gelmeli. 
İş dünyası bir araya gelmeli ve bunların her 
biri tek tek bu mevzulara ilişkin kafa yorma-
lıdır’’ ifadelerini kullandı.

 
“BİRLİKTE HAREKET ETMELİYİZ” 
Konuşmasının sonunda, Mersin’deki 

tüm paydaşlara birlik çağrısı yapan Başkan 
Yıldız, “Esnaf, sanayici, yatırımcı, siyasetçi… 
Herkes parçalı. Herkes kendi sorunuyla baş 
etmeye çalışıyor. Oysa bir araya gelirsek çok 
daha güçlü oluruz” şeklinde konuştu.

YILDIZ: ESNAFA SANAYi 
ALANI GOSTERMELiYiZ

YILDIZ: ‘’KENTİN 13 MİLLETVEKİLİ VE BELEDİYE BAŞKANI BİR ARAYA GELMELİ’’

Toroslar Belediye Başkanı Abdurrahman Yıldız, Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret ederek esnafın yıllardır bek-
lediği yeni sanayi sitesi alanları bulunmasıyla ilgili görüş alışverişinde bulundu. Mersin’de birçok esnafın mahalle aralarında, 
apartman altlarında sıkıştığını vurgulayan Başkan Yıldız, bu durumun hem esnafı hem kent sakinlerini mağdur ettiğini söyledi.

Ateşin Kız Kardeşi
(Erem Esen’e ithaf)

Unutma bizi diyen gözlerle baktın
Beynin bir arşivdi yüreğin kalkan

Kurşun gibi taşıdın Paris’ten bildiriyi
Her harfi bir başkaldırı her satır isyan

Yandın da sönmedin sürgünle pişmişsin
Nazım’ın soluğu düştü alnına serin.

“Bizim Radyo ”da haykırdın karanlığı:
“Buradayız, buradayız ey zalimlerin kini!”

Kırdın zincirleri dillerde yedili ateş
Akademide bir kılıç gibi parlayan ses
Toprağını unutmadan dik durdun hep
Adaletin peşinde bir ömür dimdik tek

Şimdi soranlara adını verdiğimizde
Bir halk doğrulur küllerin içinden

“Erem Esen” deriz yankılanır dağlarda
Bir kadın ki susturulamaz hiçbir yürekten

***
Bugün onun adını anmak, sadece geçmişe bir 
saygı duruşu değil; aynı zamanda geleceğe 

tutulmuş bir ışıktır. Erem Esen’in hayatı, bizlere 
hatırlatıyor ki, bir insanın inancı, sesi ve direnci, 

sınırları aşabilir, dillerden dillere, kuşaklar-
dan kuşaklara taşınabilir. Onun gibi insanların 

hikâyeleriyle büyür umut, onların bıraktığı izlerle 
yeşerir direnç.

Kalbimizin kızıl saçlı bacısına selam olsun...
Ve onun yolunu sürdürenlere...

17 Aralık 2018’de kaybettiğimiz 68 
Kuşağı’nın önemli isimlerinden Yetil Özkan ile Si-
lifke’de yaptığımız görüşmelerde onun anlattık-
larından notlar almıştım. Bu yazı onun anlatıla-
rından esinlenerek yazılmıştır. Yetil Özkan’ın ışığı 
sonsuz olsun.



(İHA) - Büyükşehir Belediyesi, şehrin 
ulaşım sorunlarına kalıcı çözümler üretmek 
ve trafik akışını daha düzenli ve güvenli hale 
getirmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. 
Başkan Seçer, Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Dairesi Başkanlığı tarafından yapımı tamam-
lanan Yenişehir ilçesindeki '38. Cadde Yeni 
Yol Açma Projesi'ni inceledi. Daire Başkanı 
Ahmet Serkan Ataman tarafından proje hak-
kında bilgilendirme yapılan Seçer, kullandığı 
araçla 38. Cadde'den geçti.

38. Cadde'nin, 4 kilometre uzun-
luğunda, 25 metre eninde olduğunu ifade 
eden Seçer, "21. Cadde'den bu yola giren bir 
araç, 2. Çevre Yolu'na kadar kesintisiz devam 
edebilecek. Oradan da batı istikametinde 
2. Çevre Yolu'na katılacak" dedi. Artık sarı 
çizgilerin Mersin'in simgesi haline geldiğinin 
altını çizen Seçer, "Vatandaş nerede bir sarı 
çizgili yol görse; ‘Bu Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi'nin yaptığı yol' diyor. Yaptığımız yollar 
son derece kaliteli. Çünkü en güzel malzeme 
kullanılıyor, en iyi mühendislerle ve ekiplerle 
çalışıyoruz" ifadesini kullandı.

"YENI BIR CADDE MERSIN'E 
KAZANDIRILDI"
3. Çevre Yolu'nda yaptıkları genişlet-

me ve yenileme çalışmalarının kent trafiğine 
büyük rahatlık sağladığını vurgulayan Seçer, 
vatandaşlar tarafından beğenilen 7 adet 
kanalize kavşağın, hem trafikteki bekleme 
sürelerini azalttığını, hem de kaza oranlarını 
düşürdüğünü kaydetti.

Yolun teknik standartlara uygun 
olarak inşa edildiği vurgulayan Seçer, altyapı 
kalitesine dikkat çekerek, "Bu 4 kilometre 
güzergahın yaklaşık olarak 1500 metresini 
yeni yol olarak açtık. Yani daha önce burada 
herhangi bir yol yoktu. Ama diğer kısımla-
rında yenileme çalışmaları oldu. Burada hem 
kamulaştırma hem imar düzenlemelerinden 
sonra 1500 metrelik bölüm yeni bir cadde 
olarak Mersin'e kazandırıldı" dedi.

"HUKUKI ALTYAPILAR 
OLUŞTUKÇA  YOL AÇIM 
ÇALIŞMALARI DA BAŞLAYACAK"
İlk 5 yıllık görev süresinde 2. Çev-

re Yolu'nun batı istikametinde 2 bin 300 
metrelik bir güzergah açtıklarını hatırlatan 
Seçer, "O güzergah 9 bin 200 metre, ona de-
vam edeceğiz. Hukuki altyapıları oluştukça, 
kamulaştırma ya da imar uygulama planları 
yapıldıkça yol açım çalışmaları başlayacak" 
diye konuştu. Katlı kavşak çalışmalarına da 
hız kesmeden devam edeceklerini belirten 
Seçer, "Şu anda Hal Katlı Kavşağı'nın deplase 
çalışmalarını MESKİ başlattı. Kasım ayında 
Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkan-
lığımız orada çalışmaya başlayacak. Büyük 
bir katlı kavşak olacak. 2026'nın ilk çeyre-
ğinde oranın çalışmalarını bitireceğiz" dedi.

"2029 YILINA KADAR
 4 KATLI KAVŞAK YAPACAĞIZ"

Ekiplerin sistemli çalışmaları saye-
sinde çalışmaların çok kısa sürede bittiğini 
ifade eden Seçer, şöyle devam etti: "Projele-
rin bitme süresi büyüklüğüne göre değişiyor. 
2. Çevre Yolu, Mersinli Ahmet Caddesi'nin 
kesiştiği noktada bir katlı kavşak çalışma-
mız olacak. Kuyuluk Kavşağı'nı katlı kavşağa 
çevireceğiz, orada da trafik çok yoğunlaşıyor. 
Saya Kavşağı'nda da katlı kavşak çalışmala-
rını başlatacağız. Ancak orada yeni açtığımız 
yollar, bazı yaptığımız düzenlemeler trafik 
yükünü azaltıyor. Mersinli hemşehrilerime 
2029'a kadar saydığım bu 4 katlı kavşağın 
yapımı konusunda teminat verebilirim. 
Bunların hepsini programa aldık. 2029 yılına 
kadar 4 katlı kavşak yapacağız."

"4. ÇEVRE YOLU'NU TOROSLAR 
ISTIKAMETINE BAĞLAYACAĞIZ"
4. Çevre Yolu'nu Toroslar istikameti-

ne bağlayacaklarını ifade eden Seçer, "Oraya 
bir viyadük yapacağız. 25 metre genişliğin-
deki yolu viyadükle Mersin Şehir Hastane-
si'ne kadar bağlayacağız. Yine Gözne-Akbe-
len bulvarıyla da o yolumuz kesişecek" diye 
konuştu. Akdeniz imar planlarında OSB'ye 
kadar demiryoluna paralel 50 metre genişli-
ğinde bir yol işaretlediklerini belirten Seçer, 
"D-400 Karayolu, Karayolları Genel Mü-
dürlüğü'ne bağlı. Oradaki yol, yol olmaktan 
çıktı, vasfını yitirdi. Oranın genişletilmesi ve 
yenilenmesi lazım. O da trafiği çok aksatıyor. 
Ona alternatif bir yol çalışmamız var. Yeni 
imar planlarındaki OSB'ye kadar ilk etapta 
50 metre eninde bir yol planlıyoruz. Bütün 
bu çalışmaları yapacağız" dedi.

HABER MERKEZİ 
Mersin Büyükşehir Belediyesi Ka-

riyer Merkezi ev sahipliğinde, ‘11. Dijital 
Dönüşüm ve İnsan Odaklı Liderlik Zirve-
si’, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’in de katılımı ile gerçekleş-
tirildi. Bu yıl, ‘Dönüşüm, Uyum, Sürdü-
rülebilirlik’ mottosuyla gerçekleştirilen 
Zirve; uluslararası ve ulusal markaların 
profesyonel yöneticileri ile Çukurova iş 
dünyasını bir araya getirdi.

 
Zirve’nin açılış konuşmasını ya-

pan Başkan Seçer, şehir dışında gelen mi-
safirlere seslenerek, “Sinerjisi mükemmel 
olan bir kentin sadece ülkemizde değil 
tüm dünyada daha fazla tanınmasını arzu 
ediyoruz, onun için bize fahri elçilik yap-
manızı istiyoruz” dedi. Konuşmasında, 
genç işsizliği, eğitim sistemi ve nitelikli 
personel eksikliği konularına dikkat 
çeken ve Türkiye’de eğitim sisteminin 
yapısal sorunlarına değinen Seçer, “Bu 
kadar çok üniversite açarsanız, bunu da 
içini doldurmadan yaparsanız ve eğitim 
sisteminde dramatik hatalar yaparsanız 
bu tablolarla karşılaşırsınız. Eğitimde bir 
tahribat varsa bunu jenerasyonlar alır ve 
biz jenerasyonları kaybediyoruz” sözleri-
ne yer verdi.

 
Mersin’de gençlere yönelik 

hayata geçirilecek projelere de değinen 
ve seçim manifestosunda yer alan ‘Garaj 
Mersin’ ile ‘Kampüs Mersin’ projelerini 
sahilde en güzel noktalarda hizmete 
açacaklarını söyleyen Seçer, bu projele-
rin gençlerin kariyer planlamasına ve 
girişimcilik hayallerine destek sunacağını 
belirterek, “İnsanlar bir araya gelsin, bilgi 
paylaşımı olsun ve yararlı işler yapıla-
bilsin istiyoruz” dedi. Dijitalleşmeye de 
vurgu yapan Seçer, tüm Türkiye’deki 
gençleri kapsayacak bir dijital kariyer 
platformunun da kısa sürede hayata ge-
çirileceğini açıklayarak, “Önemsediğimiz 
bir proje olan ‘Kariyer Portalı’nı hayata 
geçirdiğimiz takdirde tüm Türkiye’deki 
gençlerimize hitap edeceğimiz dijital 
bir kariyer platformunu kurmuş olaca-
ğız” diye konuştu.

 
Zirve’de; Şair ve Yazar Sunay Akın 

da konuşmacı olarak yer aldı ve ‘Başarıya 
Giden Yol: İlham Veren Hikâyeler’ baş-
lıklı panel gerçekleştirdi. Zirve’de ayrıca 

Seçer tarafından, ‘İnsan Kaynakları’nın 
Enleri’ne plaketleri takdim edildi.

 
 Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Kariyer Merkezi ev sahipliğinde, ‘11. 
Dijital Dönüşüm ve İnsan Odaklı Liderlik 
Zirvesi’ gerçekleştirildi. Zirve’ye Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer de katılım sağladı. Bu yıl, ‘Dönü-
şüm, Uyum, Sürdürülebilirlik’ mottosuyla 
gerçekleştirilen Zirve; uluslararası ve 
ulusal markaların profesyonel yönetici-
leri ile Çukurova iş dünyasını bir araya 
getirdi. Zirve’de; Şair ve Yazar Sunay Akın 
da konuşmacı olarak yer aldı ve ‘Başarıya 
Giden Yol: İlham Veren Hikâyeler’ başlıklı 
bir panel gerçekleştirdi.

 
ZIRVE’DE, YENI IŞ MODELLERI, 
DIJITAL DÖNÜŞÜM VE IŞ 
DÜNYASININ BAŞARILI 
UYGULAMALARI KONUŞULDU
Zirve; Mersin Büyükşehir Bele-

diyesi ev sahipliğinde, Girişimci İnsan 
Kaynakları Derneği (GİDERİK) koordi-
nasyonunda ve Zirve Düzenleme Kurulu 
iş birliğinde gerçekleşti. Zirve’de; insan 
kaynakları profesyonelleri, işe alım, insan 
kaynakları, yönetim ve eğitim danışman-
ları, kamu kurum ve kuruluşları, üniver-
siteler, odalar, birlikler ve üst kuruluşlar, 
vakıflar, meslek ve sivil toplum kuruluşla-
rı, girişimciler ve startuplar, işverenler ve 
özel sektör firmaları, liderler ve yönetici 
adayları, ilk, orta ve üst kademe yönetici-
ler, değişim yönetimi uzmanları, akade-
misyenler ve danışmanlar ile Mersin’de 
bulunan 4 üniversiteden öğrenciler yer 
aldı.

 
Zirve, dijital dönüşümün iş dünya-

sını nasıl şekillendirdiğini ve insan odaklı 
liderliğin bu dönüşümdeki kritik rolünü 
keşfetmek isteyenlere yönelik olarak 
gerçekleştirilirken; dijital dönüşümün 
hızına uyum sağlamak ve sürdürülebilir 
bir gelecek inşa etmek için gerekli stra-
tejilerin tartışılması amaçlandı. Zirve’nin 
konusunu ise yetenek yönetimi, insan 
kaynakları, kurumsal uyum ve liderlik 
konularında global trendler, yeni iş mo-
delleri, dijital dönüşüm ve iş dünyasının 
başarılı uygulamaları oluşturdu. 
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BASKAN SECER: 2029 YILINA 
KADAR 4 KAVSAK YAPACAGIZ

MERSIN'DE YAPIMI 
TAMAMLANAN '38. 

CADDE YENI YOL AÇMA 
PROJESI'NI INCELEYEN 
BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE 

BAŞKANI VAHAP SEÇER, 
KULLANDIĞI ARAÇLA 38. 
CADDE'DEN GEÇIŞ YAPTI. 
TRAFIĞI RAHATLATACAK 

UYGULAMALARI HIZLI 
BIR ŞEKILDE HAYATA 
GEÇIRMEYE DEVAM 

EDECEKLERINI BELIRTEN 
SEÇER, 2029 YILINA KA-
DAR MERSIN'E 4 KATLI 
KAVŞAK KAZANDIRA-
CAKLARINI SÖYLEDI.

JENERASYONLARI 
KAYBEDiYORUZ

BAŞKAN SEÇER’DEN EĞİTİM SİSTEMİNE ELEŞTİRİ: 

"

"



Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
DEM Parti Mersin Milletvekili Av. 

Ali Bozan, Mersin Ağrılılar Derneği’ne 
yaptığı ziyarette barışın önemine vurgu 
yaptı. Milletvekili Bozan, “Barışı anlatmak 
için gece gündüz çalışacağız. Her yurttaşı-
mıza barışı anlatacağız ve barışı en güçlü 
şekilde örgütleyeceğiz” dedi. 

Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi (DEM Parti) Mersin Milletvekili Av. 
Ali Bozan, sürecin toplum içerinde yoğun 
şekilde konuşulmaya, tartışılmaya baş-
landığı bu günlerde Mersin’de esnaf, der-
nek ve halk buluşmaları gerçekleştiriyor. 
Halkın süreçle ilgili sorularını dinleyerek, 
süreç hakkında değerlendirmelerde bulu-
nan Milletvekili Bozan, son olarak Mersin 

Ağrılılar Derneği üye ve yöneticileriyle 
bir araya geldi. Yenişehir ilçe yönetimi ve 
Meclis Üyeleri ile gerçekleştirilen ziyaret-
te, barış için güçlü bir örgütlenme vurgu-
su yapıldı. 

“BARIŞ, 86 MİLYONUN 
REFAH VE HUZUR REÇETESİDİR”
 Ziyarette dernek üyeleri ve yö-

neticilerinden gelen soruları yanıtlayan 
Milletvekili Ali Bozan, şunları söyledi: 

“Bugün bu ülkenin en önemli gün-
demi süreç. 1 Ekim’de sinyalleri verilen 
süreç, Sayın Abdullah Öcalan’ın çağrı-
sıyla yeni bir aşamaya geçildi. Toplumda 
vicdanı barışa dayanan 86 milyon yurtta-
şımız sabırsızlıkla sürecin tamamlanarak, 
barışla neticelenmesini bekliyor. Siyasi 
alanlarda barış için yeterli, yetersiz ama 
bir şekilde adımlar atılırken, sürecin en 
önemli motor gücü barışın, toplumsal-
laşmasıyla olacaktır. O yüzden DEM Parti 
olarak bugün ülkenin dört bir yanında 
barışı konuşuyoruz, barışı anlatıyoruz, 
barışa dair soruları dinliyoruz. 

Barış, 86 milyonun refah ve huzur 
reçetesidir. Bu reçetenin gerekçelerini bu 
ülkenin bütün renkleri, kimlikleri olarak 
hep birlikte kucaklamalıyız. Biz, bu süreci 
toplumsallaştırıp yayarsak kısa zaman 
içerisinde bu topraklarda hasret kalınan 
rüzgarlar esmeye başlayacak. Cumhuriyet 
tarihinde gelişen bu en önemli fırsatı ku-
caklayacağız. Bunun için çok çalışacağız. 
Barışı en güçlü şekilde örgütleyeceğiz”.
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HABER: CEYLAN KURTULMUŞ
​​Mersin Orman Bölge 

Müdürü Rifat Ataş, yangın sezonu 
öncesi yapılan hazırlıklar kap-
samında Silifke Orman İşletme 
Müdürlüğü ve Çamdüzü Orman 
Deposunu ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında yeni gö-
reve başlayan helikopter ekibiyle 
bir araya gelen Ataş, hazırlıkları 

yerinde inceledi. Bölge Müdürü 
Ataş, yangın sezonuna eksiksiz bir 
şekilde hazırlanmanın önemine 
dikkat çekerek, helikopter ekibi-
ne görevlerinde başarılar diledi. 
Yangınla mücadelede etkin ve hızlı 
müdahalenin hayati önem taşıdığı-
nı vurgulayan Ataş, özellikle hava 
gücünün sahadaki mücadeleye 
büyük katkı sağladığını belirtti.

HABER MERKEZİ 
Sağlık Bakanlığı, sokaklarda ve et-

kinliklerde boy, kilo ve vücut kitle endeksi 
ölçümü yapmaya başlayınca, ilk tepki Türk 
Tabipleri Birliği Merkez Konseyi’nden geldi. 
TTB Merkez Konseyi, “Obezite taramaları 
bilimsel dayanakla ve birinci basamak sağ-
lık hizmetleri eliyle yapılmalıdır” başlıklı 
bir açıklama yayımlarken, Memleket Partisi 
Mersin Mezitli İlçe Başkanı Bahadır Çetin-
kaya da Sağlık Bakanlığı’nın uygulamasını 
eleştirdi.

 
“VATANDAŞ ETİN TADINI DA 
ADINI DA UNUTTU”
Mevcut ekonomik koşullarda va-

tandaşların sağlıklı beslenmekten yok-
sun kaldığını belirten Başkan Çetinkaya, 
“Vatandaşa verdiler makarnayı, bastılar 
karbonhidratı; şimdi de ‘obez’ diye hasta-
nelere yönlendiriyorlar. Vatandaşta sağlıklı 

beslenecek bütçe mi kaldı? Protein ağırlıklı 
beslenmeyi bir yana bırakın, vatandaş 
etin tadını da adını da unuttu. Ekmekle 
ve makarnayla karnını doyurabilen, günü 
kurtarmış sayıyor. Günde minimum 8 saat 
çalışan, geçinmeye çalışan herhangi birini 
düşünün. Gününün hangi vaktinde spor 
yapsın, kazandığı asgari ücretin ne kadarını 
sağlıklı beslenme ürünlerine ayırsın? Tür-
kiye’de asgari ücretle çalışan herhangi bir 
kişi, günün geri kalan saatlerinde 
bu koşullarda hala hayatta kalabil-
diğine şükrediyor” dedi.

 
“SOKAKLARDA ‘
MÜŞTERİ’ ARIYORLAR”
Sağlık Bakanlığı’nın 

sokakta ve etkinliklerde vatan-
daşlara obezite taraması yap-
masını değerlendiren Başkan 
Çetinkaya, “Vatandaşı ‘obez’ 

diye hastanelere yönlendi-
riyorlar. Hasta garantileri 

dolmayınca her gün yeni 
yöntemler geliştiriyorlar, 

sokaklarda ‘müşteri’ 
arıyorlar. Sağlık Bakan-
lığı bugün bunu yaparsa, 

yarın Ulaştırma Bakanlığı 
da köprülerden geçmezsek; 

‘Sırat Köprüsü’nden geçe-
meyeceğimizi Di-

yanet İşleri’ne 
fetva olarak ya-
yınlatırsa, hiç 
şaşırmayalım. 
Ülkede yaşa-
nanlar fıkra 
gibi ama hiç 
güldürmü-
yor” diye 
konuştu. 

Bölge Müdürü 
Ataş’tan 

Helikopter 
Ekibine Ziyaret

ULKEDE YASANANLAR FIKRA 
GiBi AMA HiC GULDURMUYOR

SAĞLIK BAKANLIĞI’NIN 
SOKAKLARDA VE ETKINLIK-
LERDE OBEZITE TARAMASINI 
DEĞERLENDIREN MEMLEKET 
PARTISI MERSIN MEZITLI İLÇE 
BAŞKANI BAHADIR ÇETIN-
KAYA, “MEVCUT EKONOMIK 
KOŞULLARDA MILLET NASIL 
SAĞLIKLI BESLENSIN? İNSAN-
LARI EKMEK VE MAKARNAYA 
MECBUR BIRAKANLAR, ŞIM-
DI SOKAKTA KILOLU INSAN 
AVINA ÇIKTI” DEDI.

Bozan: Barışı, en 
güçlü şekilde 
örgütleyeceğiz

Haber: Kadri DUMAN
DEVA Partisi Genel Başkan Yardım-

cısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin 
ekmen, Habertürk kanalında Serap Belet'in 
sunduğu "Olaylar ve Görüşler" progra-
mına katılarak, Terörsüz Türkiye Süreci 
ve demokratikleşme konusunda önemli 
açıklamalarda bulundu. Terörsüz Türkiye 
sürecinin yönetimi, siyasi partilerin bilgi-
lendirilme eksikliği ve Meclis’in rolü hak-
kında değerlendirmelerde bulunan Ekmen, 
“Meclis ve Partiler olarak bugüne kadar 

süreç hakkında bilgilendirilmedik” dedi.
DEVA Partisi Genel Başkan Yardım-

cısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin 
ekmen, Habertürk kanalında Serap Belet'in 
sunduğu "Olaylar ve Görüşler" programına 
katıldı.

SÜREÇ YÖNETIMINDE MİT- BEŞTEPE
 HATTI BILGILENDIRME YAPMALI
Ekmen, “DEM Parti, üçüncü kez 

partileri ziyaret ediyor; biri İmralı heyeti 
olarak, diğer ikisi ise eş başkanlar olarak. 
Habertürk ekranlarında Sayın Bahçeli, ‘Ba-
rış tek kanatlı bir kuş değildir’ şeklinde bir 
metafor kullanmıştı bu, süreç yönetimi için 
de geçerlidir. Süreç yönetiminin bir parçası 
İmralı DEM hattıysa, diğer parçası ise eski 
tabirle Yeni Mahalle Beştepe hattıdır; yani 
MİT ve yürütme başı olarak Sayın Cumhur-
başkanı arasındaki mekanizmalardır. Eğer 
İmralı DEM hattı siyasi partileri bilgilendi-
riyorsa, benzer bir bilgilendirme Beştepe 

Yeni Mahalle hattından da yapılması ge-
rekmez mi? MİT'ten bir heyet ya da ittifak-
tan MHP ve AK Parti’yi temsil eden bazı 
isimlerin, siyasi partileri ziyaret ederek 
süreç hakkında bilgilendirme yapmaları 
ve geleceğe dair tasavvurlarını paylaşarak 
eleştiri ve öneri almaları gerekmez mi? 
Bu ciddi bir eksikliktir. Birçok beyanattan 
şunu anlıyoruz: Sayın Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti, fesih kararını açıklamadan önceki 
duruşlarını stratejik bir tercih olarak belir-
lemişlerdi. Bu sessizliğin bir tesadüf ya da 
hata değil, bilinçli bir tercih olduğunu daha 
önce de ifade etmiştim. Fesih kararından 
sonra Sayın Ömer Çelik'in beyanatı var: 
‘Cumhurbaşkanımız, bundan sonra her mil-
letvekili ve her il başkanının çıkıp sahada 
bunu anlatmasını istiyor’ şeklinde. O za-
man, Meclis’te Sayın Bahçeli’nin komisyona 
davet ettiği 16 partiye de devlet ve ittifak 
perspektifinden bu meselelerin anlatılması 
gerekiyor. Sayın Bahçeli, meseleye bütün-
lüklü bir yaklaşım sergiliyor” dedi.

EKMEN: Devlet ve iktidar, siyasi 
partileri ve Meclis’i bilgilendirmelidir

(İHA) - Mersin Yazarlar Derneği 
üyeleri, kitap okuma alışkanlığına dik-
kat çekmek ve farkındalık oluşturmak 
amacıyla buğday tarlasındaki başaklara 
kitap astı.

Merkez Akdeniz ilçesindeki Ya-
kaköy Mahallesi’nde gerçekleştirilen ve 
Mersin Yazarlar Derneği Başkanı Rüştü 
Aydın'ın öncülük ettiği ilginç etkinliğe 
dernek üyeleri de destek verdi. Şair ve 
yazarların sıcak altında tarlada çalışarak 
kitaplarını başaklarla buluşturmadaki 

amaçlarının, farkındalık oluşturarak kita-
bı düşündürmek ve kitap yazmak isteyen 
yazarları özendirmek olduğunu söyleyen 
Dernek Başkanı Rüştü Aydın, "Tahıl kar-
nımızı doyururken, kitaplar ise beynimizi 
ve ruhumuzu besliyor" dedi.

Herkesi kitap okumaya davet eden 
Aydın, "Dijital çağı yaşadığımız şu gün-
lerde kitapların varlığı düşündürmek için 
başaklar arasına kitaplarımızı ektik. Gör-
sel açıdan ilgi çeken bu etkinlik ile kitap 
okumayı sevdirmek, teşvik etmek, kitabın 

varlığını hissettirmek istiyoruz. Bunun 
için şair ve yazarlarımız ile gençlerimize, 
bizden sonraki nesle örnek teşkil edecek 
bir çalışma yapalım istedik" diye konuştu.

Etkinliğe katılan şair ve yazarlar-
dan Mehmet Doğan, "Kitaplarımız başak 
açtı, inşallah hasadı da daha iyi olur" 
ifadelerini kullanırken, Mine Bahçeci ise 
"Eğer geriye bir şey bırakabiliyorsak, 
orijinaldir. Dolu başak eğilir, insanlar da 
dolu olunca alçak gönüllüdür, huzurludur, 
mutludur" şeklinde konuştu.

Başaklar kitap açtı



(İHA) - Mersin İli Oda ve Borsa 
Başkanları Müşterek Toplantısı, Erdem-
li Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğin-
de gerçekleştirildi. Toplantıya, Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası adına Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır 
katıldı. Tüm ilçe oda ve borsalarının 
çalışmaları ve sorunlarının konuşuldu-
ğu toplantıda, Erdemli’nin yol bağlantı 
ihtiyaçlarından tahsisleri ve altyapısı 
tamamlanıp Çukurova Havalimanı’nın 
da açılmasıyla eksiği kalmayan Mersin- 
Tarsus Turizm Gelişme Bölgesinde yatı-
rımların başlaması gerekliliğine kadar 
birçok konu ele alındı. Deniz kirliliğiyle 
mücadele, Mersin Ana Konteyner Li-
manı yatırımı gerekliliği, küresel iklim 
değişikliğine bağlı olarak artan küresel 
ısınmanın olumsuz sonuçlarına karşı 
bölgede yeni ürün deseni çalışmalarına 
yönelik yürütülen faaliyetler değerlen-
dirildi. Coğrafi işaretlerin az olduğu 
vurgulanıp ürünlerin korunup marka-
laştırılması gerekliliği dile getirildi.

"BIRLIKTE ÖNEMLI 
BAŞARILARA IMZA ATILDI"
Toplantıda il ve ilçe oda ve 

borsalarının birlikte hareket etmesiyle 
elde edilen önemli başarılar da hatır-
latıldı. Limon konusundaki ihracat ya-
sağının iş dünyasının tek ses olmasıyla 
kısa sürede çözüldüğü dile getirilip, 
"Mersin iş dünyasının birlik ve beraber-
likle tek hedefe yürümeye ihtiyacı var. 
Ayrışma istemiyoruz. Son zamanlarda 
gündeme gelen ayrı bir sanayi odası ku-
rulması girişimlerini desteklemiyoruz. 
Bu bölünmenin kent sanayisine fayda 
sağlayacağına inanmıyoruz" denildi.

Birlikteliğin getirdiği lobi gü-
cüyle Çukurova Havalimanı’nın hayata 
geçirildiği hatırlatılan toplantıda, bu 
havalimanının uçuş destinasyonlarının 
artırılması için de yine birlikte hareket 
edilmesinin önemi vurgulandı. Mer-
sin’in içme suyu ve tarımsal sulaması 
için hayati önem taşıyan Pamukluk 

Barajı’nın ishale hattı ve arıtma tesisi 
çalışmalarına da oluşan lobi gücüyle el 
atıldığı hatırlatıldı. Lobiyle kazanılan 
bir diğer başarı olarak Çeşmeli Kızka-
lesi Otoyolunun gösterildiği toplantıda, 
Mersin iş dünyasının birlikteliğiyle 
otoyolun hızla ilerlediği belirtilip 
Kızkalesi - Taşucu etabının da plana 
eklenmesi için temasların devam ettiği 
ifade edildi.

MERSIN EKONOMI 
ZIRVESI 17 HAZIRAN’DA
Toplantıda söz alan MTSO Baş-

kanı Hakan Sefa Çakır, Mersin’in artan 
yatırım cazibesine dikkat çekerek, yer 
sorunu nedeniyle yatırımcıya yanıt ver-
mekte zorlandıklarını söyledi. Çözüm 
için yerel yönetimlerle çalıştıklarını 
ama artık sorunun yerel yönetimleri 
de aştığını kaydeden Çakır, "Üretim 
Mersin’in değil, Türkiye’nin meselesi" 
ifadelerini kullandı. Küresel iklim krizi 
ve tarıma etkilerine de değinen Çakır, 
artık stratejik olarak çok su tüketen ve 
ısı farkı nedeniyle verimi düşen na-
renciyeye alternatif ürün desenlerinin 
çalışılması gerekliliğine işaret etti. Bu 
konuda odanın yürüttüğü çalışmaları 
aktarıp tüm bölgenin konuya yoğunlaş-
ması gerektiğini söyledi.

Çakır sözlerini, bugüne ka-
dar birçok sektörde yürütülen arama 
konferanslarının son adımı olan Mersin 
Ekonomi Zirvesinin tarihinin belli oldu-
ğunu ifade ederek tamamladı. 17 Hazi-
ran’da gerçekleşecek zirvenin de tüm 
ilçe oda ve borsa başkanlarının, STK’la-
rın ortak başarısı olduğunu belirtti.
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Gazi Mustafa Kemal (GMK) 
Bulvarı üzerinde bulunan otobüs 
durakları önündeki yağmur suyu 
giderleri otobüse inen ve binen 
yolcular için tehlike oluşturuyor.  

DURUMA ACİL BİR ÇARE
Su gider yuvalarının gere-

ğinden büyük olması nedeniyle 
otobüsten inen kişilerin zaman 
zaman ayağının sıkıştığı öğrenilen 
su giderlerinin bir an önce de-

ğiştirilmesi gerektiğini söyleyen 
vatandaşlar konuyla ilgili olarak 
Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne 
çağrıda bulundu.  

DAHA BÜYÜK 
KAZALAR YAŞANMASIN
Betondan olan mazgalla-

rın aralıklarının geniş olması ve 
durağa gelen otobüslerin de tam-
da o noktada indirme, bindirme 

yaptığını vurgulayan vatandaşlar, 
"Otobüsler durağa geldiğinde tam 
olarak yanaşmıyor. Durum böyle 
olunca da otobüsten inip ve binen 
kişilerin su giderlerine ayakla-
rının sıkıştığına şahit oluyoruz. 
Özellikle çocuklar için büyük 
tehlike arz eden bu taş mazgallara 
Büyükşehir belediyemizden acil 
çözüm bulmasını istiyoruz. Daha 
büyük kazalar yaşanmadan hare-
kete geçilmesi gerekiyor" dediler. 

DURAKTA 
BEKLEYEN 

TEHLiKE  iNERKEN VE 
BiNERKEN DiKKAT!  

MERSIN'DE OTOBÜS DURAKLARI ÖNÜNDE BULUNAN YAĞMUR SUYU GIDERLERI KAZAYA DAVETIYE ÇIKARTIYOR.

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

ERCAN GÜNEŞ 
KiTAPSEVERLER 
iLE BULUŞUYOR 

Mersin'in duayen 
gazetecilerinden Ercan 
Güneş, yeni kitabı 'Yİ-
TİP GİDEN BİR KUŞAK 
78'LİLER' isimli kitabı 
ile okuyucusu ile imza 
gününde buluşuyor. 

Daha 
önce Mersin 
Gazeteciler 
Cemiyeti'nde 
imza günü ve 
söyleşi dü-
zenleyen ga-
zeteci - yazar 
Ercan Güneş, 

24 Mayıs Cumartesi günü 
İçel Sanat Kulübü - Sanat 
Sokağında kitapseverler 
ile buluşacak.  

GENİŞ KATILIM
 BEKLENİYOR 

Katılımcılar ile söyleşi 
yapacak olan dene-
yimli gazeteci Güneş, 
daha sonra kitabını 
imzalayacak. Yoğun bir 
katılımın beklendiği 
buluşma saat 14:00'da 
başlayacak. 

OZEL HABER
KADRI DUMAN

(İHA) - Mersin’de, Çerkes sürgü-
nü ve soykırımının 161’inci yılı anısına 
sessiz yürüyüş düzenlendi. Mersin 
Kafkas Kültür ve Dayanışma Derneği 
üyeleri, Karadeniz’de yaşanan acıyı 
Akdeniz'e karanfil atarak andı ve 'unut-
madık, unutmayacağız' mesajı verdi.

Mersin Kafkas Kültür ve Da-
yanışma Derneği’nin anma programı 
kapsamında Kültür Park sahilindeki 
programda Çerkesler, yerel kıyafet-
leri ile ellerinde meşale ve dövizlerle 
yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüşe çevre 
illerdeki Kafkas Kültür ve Dayanışma 
Dernekleri ile çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Yürüyüş sonunda Özgecan Aslan 
Barış Meydanı'nda toplananlar ağıt, şiir 
ve dualar okudu.

Mersin Kafkas Kültür ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Serdar Ateşalp, 
dünya tarihinin en büyük soykırımla-
rından biri olan 21 Mayıs 1864 Çerkes 
soykırımı ve sürgününde kaybedilen in-
sanları anmak ve adalet talebini dünya-

ya duyurmak için bir araya geldiklerini 
söyledi. Ateşalp, "Bugün burada, Çerkes 
halkının tarihindeki en kara günlerden 
birini, yüreklerimizi dağlayan büyük 
sürgünü ve soykırımı anmak için top-

landık. 161 yıldan fazla bir zaman geçti. 
Ama acımız dinmedi, yaramız kabuk 
bağlamadı. Çünkü bu, sadece bir göç 
değil, bir halkın köklerinden koparıl-
ması, bir medeniyetin dağıtılması, bir 
yaşam biçiminin yerle bir edilmesidir" 
dedi.

"Kafkasya'nın dağlarından 
Karadeniz'in karanlık sularına sürülen 
atalarımız, açlıkla, hastalıkla, acıyla mü-
cadele ederek Osmanlı topraklarına sı-
ğındı" diyen Ateşalp, konuşmasını şöyle 
sürdürdü, "Binlercesi sürgün yolunda 
hayatını kaybetti. Hayatta kalanlar ise 
sürgünün yükünü omuzlarında, kalple-
rinde ve ruhlarında taşıyarak kimlikle-
rini, dillerini ve kültürlerini yaşatmanın 
mücadelesini verdiler. Bugün bizler 
onların evlatlarıyız. Bugün burada dim-
dik duruyorsak, bu onların azmi, sabrı 
ve inancı sayesindedir."

Etkinlik sonunda Çerkes sürgü-
nü ve soykırımı anısına denize çelenk 
ve gül atıldı.

Çerkesler Karadeniz’de yitirdikleri atalarını Akdeniz’de andılar

AYRI BiR SANAYi ODASI 
iSTEMiYORLAR
Mersin'de bir araya gelen borsa ve oda temsilcileri, yeni 
bir sanayi odası kurulmasını istemediklerini ifade ettiler.
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(İHA) - Sosyal izolasyon, eğitim eşit-
sizliği, artan kaygı bozuklukları ve duygusal 
kopukluk. Covid-19’un çocuklar üzerindeki 
etkisi görünenden çok daha derin ve kalıcı.

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım 
Fonu’nun (UNICEF) 43 ülkeyi kapsayan son 
raporu, pandeminin çocuklar üzerindeki 
etkilerini çarpıcı verilerle ortaya koydu. 
Rapora göre, yüksek gelirli ülkelerde bile 
Covid-19’un çocuklar üzerinde uzun vadeli 
etkiler bıraktığı vurgulanırken, Türkiye en 
olumsuz etkilenen sekiz ülke arasında yer 
aldı.

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi’nden Uzman Klinik Psikolog Aybige 
Üstüner, gelişim çağındaki çocukların sosyal, 
duygusal ve bilişsel ihtiyaçlarının pandemi 
süresince büyük ölçüde karşılanamadığını 
belirtti. Üstüner’e göre bu durum, yalnızca 
kısa vadeli değil, uzun vadeli sonuçlar da 
doğurdu. Akademik başarıda yaşanan düşüş, 
psikolojik sorunlardaki artış ve fiziksel sağ-
lıktaki gerileme artık bireysel olmaktan çıkıp 
toplumsal boyut taşıyan bir krize dönüşmüş 
durumda.

BIR NESIL YALNIZ BÜYÜDÜ
Salgın döneminde çocuklar, sosyal 

etkileşimden büyük ölçüde uzak kaldı. Oyun 
oynayamadılar, arkadaşlarıyla yeterince vakit 
geçiremediler, öğretmenleriyle doğrudan 
temas kuramadılar. Bu da duygularını düzen-
leme, sorun çözme ve sağlıklı benlik algısı 
geliştirme gibi temel becerilerin sekteye 
uğramasına yol açtı.

YETIŞKININ KAYGISI 
ÇOCUĞA YANSIDI
Ev içindeki stresin artma-

sı, ekonomik belirsizliklerin de-
rinleşmesi ve aile içi iletişimde 
yaşanan kopukluklar, çocukların 
üzerindeki duygusal yükü daha 
da ağırlaştırdı. Üstüner, yetişkin-
lerde görülen kaygı, tükenmişlik 
ve belirsizlik halinin doğrudan 
çocuklara yansıdığını belirtti. 
Yaşlarının ötesinde sorumluluklar üstlenmek 
zorunda kalan çocuklar oldu, bazıları ise 
ihmal ya da istismar riskiyle karşı karşıya 
kaldı.

YOKSULUN ÇOCUĞU 
DAHA FAZLA YARA ALDI
Sosyoekonomik eşitsizlikler, uzaktan 

eğitime geçiş sürecinde daha da derinleşti. 
Düşük gelirli ailelerin çocuklarının internete 
erişim, uygun çalışma ortamı ve ebeveyn 
desteğinden mahrum kaldığını belirten 
Üstüner, bu durumun eğitimdeki adaletsiz-
liği artırdığını söyledi. "Birçok çocuk temel 
akademik becerilerde geride kaldı, aynı 
zamanda öğrenmeye dair motivasyonlarını 
da kaybetti" dedi.

EKRAN BAŞINDA 
HAREKETSIZLIĞE 
MAHKUM OLDULAR
Pandemi sadece ruhsal değil, beden-

sel sağlığı da olumsuz etkiledi. Hareketsiz-
lik arttı, ekran süreleri uzadı, uyku düzeni 
bozuldu. Araştırmalar, pandemi sonrası 
çocuklarda kaygı bozuklukları, dikkat eksik-
liği, depresyon belirtileri ve öfke kontrolü 
problemlerinde artış olduğunu gösteriyor. 
Aynı zamanda sosyal ortamlardan kaçınma, 
yalnızlık hissi ve kendilik değerinde düşüş 
gibi davranışsal sorunların da yaygınlaştığı 
gözlemleniyor.

Çok katmanlı psikososyal destek şart
Çocukların bu sürecin ardından 

yeniden güçlenebilmeleri için sistemli ve 
çok katmanlı bir destek mekanizması gerek-

tiğine dikkat çeken Üstüner, okullarda 
psikolojik danışmanlık hizmetlerinin 

yaygınlaştırılmasının önemine işaret 
etti. Rehberlik servislerinin duygusal 
gelişimi önceleyen bir yapıya kavuş-
turulması gerektiğini belirten Üstü-
ner, ebeveynlerin de duygusal okur-
yazarlık, travma sonrası destek ve 
empatik iletişim gibi konularda 
bilinçlendirilmesi gerektiğini 

ifade etti.

DIJITAL UÇURUMUN
ÖTESINE GEÇMEK 
GEREK

Çocukların yalnızca 
akademik başarıyla değil; 

oyun, sanat ve spor gibi 
alanlarla da gelişim-
lerini sürdürebilmesi 
gerektiğine vurgu 
yapan Üstüner, sos-

yal-duygusal öğrenme-
nin eğitim sistemine entegre edilmesi gerek-
tiğini söyledi. Dijital eşitsizliğin giderilmesi, 
sağlıklı beslenmeye ve sağlık hizmetlerine 
erişimin artırılması ve her çocuğun güvenli 
bir öğrenme ortamına sahip olması gerekti-
ğinin altını çizdi.

PANDEMININ IZLERINI AILE 
DAYANIŞMASI SILER
Ailelere yönelik destek politikalarının 

yaygınlaştırılması gerektiğini vurgulayan Üs-
tüner, aile danışmanlığı, ebeveynlik atölyeleri 
ve ekonomik destek paketlerinin çocuğun 
iyilik hali açısından kritik öneme sahip oldu-
ğunu belirtti. "Pandemi, çocukların hayatında 
görünmez ama derin bir iz bıraktı" diyen 
Üstüner, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu kuşağın yeniden ayağa kalka-
bilmesi için güvenli bağlara, anlayışlı yetiş-
kinlere ve destekleyici bir toplumsal yapıya 
ihtiyaç var. Her çocuk yeterli destekle iyileşe-
bilir, güçlenebilir ve potansiyelini gerçekleş-
tirebilir."

COViD-19 SADECE COCUKLUGUNU 
DEGiL GELECEGiNi DE ALDI
UZM. KLINIK PSIKOLOG AYBIGE ÜSTÜNER, UYARIYOR: PANDEMI, BIR KUŞAĞIN SADECE BUGÜNÜ DEĞIL, YARININI DA TEHDIT EDIYOR.

(İHA) - Liv Hospital Anka-
ra Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Galip Erdem, çocuklar-
da astım hakkında açıklamalarda 
bulundu. Erdem, "Astım ataklarına 
karşı çocuğunuzu sigara dumanın-
dan koruyun" dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Galip Erdem, çocuk-
larda astıma yol açacak etmenler, 
astımın gelişimini arttıran faktör-
ler ve alınması gereken tedbirler 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Astım ataklarını önlemenin en 
etkili yolunun dikkatli planlama 
yapmak ve tetikleyici faktörlerden 
uzak durmak olduğunu söyleyen 
Uzm. Dr. Erdem, "Sigara dumanı 
veya hava kirliliği gibi çevresel 
etkenlere maruz kalmak, astımda 
önemli bir risk unsurudur. Ayrıca 
ev tozu akarları, evcil hayvan tüy-
leri, polenler ve küf gibi alerjenle-
re karşı duyarlılık da astım gelişi-
minde rol oynayabilir. Bu yüzden 

çocuğunuzu astımı tetikleyebile-
cek etkenlere maruz bırakmayın. 
Özellikle bulunduğu ortamlarda 
sigara içilmesine kesinlikle izin 
vermeyin" dedi.

"ASTIM BELIRTILERI
 INSANLAR ARASINDA
DEĞIŞKENLIK GÖSTERIR"
Astımın nasıl oluştuğu hak-

kında bilgi veren Uzm. Dr. Erdem, 
"Astım; hışıltı, öksürük ve solunum 
zorluğu gibi belirtileri içeren bir 
hastalıktır. Hava yolu ödem ya da 
fazla mukus (salgı) nedeniyle tı-
kandığında hava yolu irritasyonu-
na bağlı ödem ve bunun sonucun-
da daralma olduğunda bronş aşırı 
duyarlılığı olur. Hava yolu fazla 
duyarlı olup, duman, soğuk hava 
ya da fizik egzersiz gibi uyaranlara 
kolaylıkla aşırı yanıt verir. Hava 
yolu yanıt verdiğinde daha dar 
hale gelir ve solunumu zorlaştırır. 
Astım belirtileri insanlar arasında 
değişkenlik gösterir ve yukarıdaki 
belirtilen tümü herkeste ortaya 
çıkmaz" şeklinde konuştu.

"5 YAŞINDAN KÜÇÜKLERDE
ASTIM TANISINI KOYMAK
DAHA ZOR"
Astım belirtilerinin zaman 

içerisinde değiştiğinin, gelişti-
ğinin ve kaybolabildiğinin altını 
çizen Uzm. Dr. Erdem, "Çocukluk 
çağı astımı 5 ile 16 yaş arasındaki 
çocukları etkileyen astımı anlatır. 
5 yaşından önce astımın tanısını 
koymak, bu yaş grubundakiler tanı 
için gereken testleri yapamaya-
bileceği için daha zordur. Küçük 
çocukların bazılarına yine de 
astım benzeri belirtiler için tedavi 
verilir ve tanı daha ileri yaşlarda 
koyulur'' ifadelerini kullandı.

ÇOCUKLARI 
SIGARA 
DUMANINDAN 
UZAK TUTUN

(İHA) - Sivas, Tokat ve 
Yozgat’ta yoğun olarak görülen 
ve bulaştığı insanı ölüme ka-
dar götürebilen Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi virüsü vakaları 
artmaya başladı. Kene tarafından 
taşınan virüsü anlatan Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet 
Bakır, dikkat edilmesi gerekenle-
ri sıraladı.

Sivas çevresinde baş 
gösteren ve her yıl birçok kişi-
nin ölümüne neden olan Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) 
virüsü, havaların ısınmasıyla bir-
likte tekrar baş gösterdi. Kırsal 
alanlarda görülen kene tara-
fından insanlara ve hayvanlara 
bulaşan virüs, bölgede yaşayan 
insanların kâbusu oldu. Medica-
na Sivas Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet 
Bakır, KKKA virüsü ile ilgili 
bilgiler vererek dikkat edilmesi 

gerekenleri sıraladı.

"KANAMA ILE SEYREDEN
 BIR HASTALIK"
KKKA virüsünün 2001’li 

yıllardan itibaren görülmeye 
başlandığını ifade eden Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet 
Bakır, "Mart, Nisan aylarıyla 
başlayıp Ağustos, Eylül gibi son 
bulan ama bazen de yıl boyunca 
görülebilen, kanama ile seyreden 
bir hastalık. Tabii insanlar kene-

nin hedeflediği canlılar değil ama 
bildiğiniz gibi kene, kan emerek 
yaşayan bir canlı. Dolayısıyla 
bu canlı, kan emmek üzere bir 
canlı ararken insana rast geldiği 
zaman tutunuyor ve kan emiyor. 
Tabii sadece tutunma değil, aynı 
zamanda kene ile ilgili çeşitli 
temaslar da olabiliyor. Özellikle 
bizim yöremizde gördüğümüz 
şey, hayvandan kene temizleme 
işi var. Bu kene temizleme sıra-
sında, kenenin vücut sıvılarıyla, 
bütünlüğü bozulmuş deri ve deri 
dışındaki mukozaların temasıyla 

bulaşma olabiliyor" dedi.

İnsanların bireysel olarak 
korunması gerektiğini ifade 
eden Prof. Dr. Bakır, "Özellikle 
kırsal alanlara gittiğinde kenenin 
tutunmasını önleyici önlemler 
alması gerekiyor. Kene, çıplak 
alan bulduğu zaman kan emmek 
üzere programlanmış bir canlı ve 
dolayısıyla bu canlı kan emmek 
üzere bir canlı ararken insana 
tesadüf ettiği zaman bulaşıyor. 
Dolayısıyla bize düşen görev, 
bu alanlara gittiğimiz zaman 
vücudumuzun açık bölgelerini 
kapatmamız gerekiyor. Özellik-
le ayaklar; uzun pantolon giyip 
çorabın içine sokmamız gereki-
yor ya da çizme giymemiz lazım. 
Tabii ki kollar da önemli. Yani 
vücudun herhangi bir noktasını 
açık bıraktığınız zaman, tesadüf 
ettiği zaman kene tutunabiliyor. 
Açıkçası kapalı giyinmek gereki-
yor. 

Bu belirtileri taşıyanlarda KKKA virüsü görülebilir

(İHA) - Medical Point Gaziantep 
Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. 
Dr. İbrahim Gözen, göz kapağı estetiğiy-
le hem daha genç bir görünüm hem de 
daha iyi bir görüşün mümkün olduğunu 
söyledi.

Medical Point Gaziantep Has-
tanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
İbrahim Gözen, göz kapağı estetiği hak-
kında bilgi verdi. Gözen, "Zamanla göz 

kapaklarında oluşan sarkma ve torba-
lanmalar kişiyi yorgun ve yaşlı gösterir. 
Blefaroplasti, bu sorunlara estetik ve 
fonksiyonel çözümler sunar" dedi.

Üst göz kapağındaki düşüklüğün 
görüş alanını daraltabildiğine dikkat 
çeken Dr. Gözen, "Bazı hastalar kitap 
okurken veya araç kullanırken görüşle-
rinin azaldığını belirtiyor. Bu durumda 
estetik müdahale, fonksiyonel bir ihtiyaç 

haline gelir. Göz çevresinde belirgin 
sarkma yaşayanlar, genetik olarak göz 
kapağı düşüklüğü bulunanlar, göz altı 
torbaları nedeniyle yorgun görünümden 
şikayet edenler GÖZ kapağı estetiğine 
ihtiyaç duyabilir" ifadelerini kullandı.

Dr. Gözen, 35 yaş sonrası bu 
operasyonun daha sık tercih edildiğini, 
ancak genç yaşta da genetik nedenlerle 
ihtiyaç duyulabileceğini de belirtti.

Göz kapaklarınız yorgunluğunuzu ele vermesin
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(İHA) - Dünyanın 
büyük teknoloji ağlarından 
biri olan Global Tech Advo-
cates’in Türkiye ayağı olan 
Tech Türkiye Advocates 
(TTA) resmen kuruldu. Glo-
bal Tech Advoncates kurucu-
su Russ Shaw, "Türkiye’nin 
potansiyeli heyecanlandırı-
yor. Türkiye bölgede yıldız 
ülke" dedi

Teknoloji ağların-
dan Global Tech Advocates, 
Hizmet İhracatçıları Birliği 
(HİB) ev sahipliğinde Türki-
ye’ye geliyor. Bu amaçla Tech 

Türkiye Advocates (TTA) ku-
ruldu. TTA’nın resmi lansma-
nı Hizmet İhracatçıları Birliği 
Yazılım ve Bilişim Komitesi 
ev sahipliğinde Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleş-
tirildi. TTA, Türkiye’deki 
teknoloji şirketlerinin sesini 
uluslararası arenada duyur-
mayı, küresel bağlantılar 
kurmayı ve yatırım fırsat-
larını artırmayı hedefliyor. 
TTA’nın lansmanı öncesinde 
İstanbul'da düzenlenen ba-
sın toplantısında ise Global 
Tech Advocates kurucusu 
ve Birleşik Krallık Başbakan 
Danışmanı Russ Shaw de-
ğerlendirmelerde bulundu. 
TTA’nın lansmanının Türk 
firmalarının uluslararası 
işbirliklerini geliştirmeleri 
ve teknoloji alanındaki gün-
cel eğilimleri takip etmeleri 
açısından önemli fırsatlar 
sunacağını belirten Shaw, 
9-13 Haziran 2025’te düzen-
lenecek London Tech Week 
hakkında da bilgi verdi. 

Global Tech Advocates’in 
Londra’da kurulduğunu ve 
şu an 30 ülkede 30 bini aşkın 
yatırımcı ve girişimciye 
ulaştıklarını belirten Shaw, 
"Global Tech Advocates’i ya-
zılım ve bilişim başta olmak 
üzere teknoloji sektöründeki 
network ağını genişletmek 
amacıyla kurduk. Türkiye’nin 
potansiyeli bizi heyecan-
landırıyor. Türkiye bölgede 
yıldız ülke. İştah var, Ar-Ge 
altyapısı gelişiyor ve tekno-
kent sayısı artıyor. Orta Doğu 
ve Kuzey Afrika, Orta Doğu 
ve Orta Asya ülkelerinde 

daha fazla varlık göstermek 
için Türkiye'nin teknoloji 
birikiminden yararlanmak 
istiyoruz. Bu amaçla TTA'nın 
kurulmasının önemli oldu-
ğunu düşündük" dedi.

Türkiye’de işini 
büyütmek isteyen şirketle-
ri Global Tech Advocates’e 
davet eden Shaw, "Dünyanın 
herhangi bir yerine açılmak 
istiyorsanız, platformumuzu 
kullanarak o pazardaki li-
derlerle tanışabilir, o pazara 
açılmadan önce bilmeniz 
gereken her şeyi öğrenebi-
lirsiniz" ifadelerini kullandı. 
Shaw, Dünya üzerindeki 
bütün girişimci yatırımcıları-
nı Londra’ya davet ettiklerini 
kaydederek "London Tech 
Week’in milli katılımı Hizmet 
İhracatçıları Birliği koordine 
ediyor. Network ağını geliş-
tirmek isteyen tüm firmaları 
HİB öncülüğünde Londra’da 
ağırlamaktan mutluluk duya-
cağız" dedi.
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T A V A F Üflemeli
bir çalgı N E Y Lezzet T A T Mal vererek

ödeşme
Kısaca kilo-
amper

T A K A S
Halk Oksijen

Birinin payı-
na düşen şey
Lorentiyum N A S İ P Gökteki

ay
Bir balık
türü
M A H Meleke Alıcı kan

grubu A Rafadan
Sevi A L A K O K Bir nota

Kısaca
doktor R E

F O L K Beyaz
Şarap A K Su taşkını

Portatif S E L Bir şaşma
sözü

Tansiyon Y A Başlıklı
su geçir-
mez spor
ceket
A N O R A K Savma

Elde bulu-
nanların
hepsi
D E F

Kısaca
kiloton

Tiyatroda
sahne kenarı
Çanakkale’de
antik bir kent

R A M P Somali
plakası S O Temel,

esas
Bodur ve
şişman G E B E Ş Hemen

hemen,
sanki

Şekeri bol
üzüm türü Y Tuzsuz pey-

nir türü
Annenin er-
kek kardeşi

L O R İskoçya
ipliği L

K T Aktinyum

Bir besin
maddesi
Şasili yük
boşaltma
düzeneği

E T Emirlik,
beylik

Ölü yıkama
kereveti

E M A R E T Bakır
Esmer,
zehirli bir
örümcek K A R A D U L Demir F E

Işınım
İzmir
ilçesi R A D Y A S Y O N Dileme,

dilek R İ C A Rusça’da
evet D A Genişlik A Hatay’da

bir nehir A S İ Karakte-
ristik

B U C A Yelken
indirme M A Y N A Bir şeyin

kenarı İ Aydın’da
antik bir
kent U

Saçmala
ma

Yapan,
işleyen

H E Z E Y A N Kısaca litre
Arap

alfabesi ilk
harfi
L T

İri dişli
törpü V Tek biçim,

tek ölçü M Karışık
renkli A L A Yüzün bir

bölümü
Muğla
ilçesi U L A Flor F Teşhis

Gevrek ve
tuzlu
bisküvi

T A N I
“... Osman”
(Milli basket-

çi)
Üzeri dalgalı
çizgili kumaş

C E D İ
R A S P A Mesafe

Dingil A R A Dağ
tavuğu Ç İ L Akarsu yatağı

Üzeri, dalgalı
çizgili kumaş A K A K Kayak

Suriye’de
bir kent
Küçük
körfez

H A L E P
Yıldız

Tellür
Göçebe,
iri bir kuş
türü
T E Aktinyum A C Lorentiyu

m
Panama
plakası

L R Becerikli,
yetenekli
Mavi M A H İ R Hedefi

vuramama
Bir tür
cetvel

I S K A Bir sayı İ K İ
S T A R

M. Necati
Sepetçioğ-
lu’nun bir
romanı
Yok etme

K A P I Romen
rakamıyla

bin M
İstanbul’da
bir semt
(Mecazen)
Üstün, çok

iyi
B A L A T Ateş

durumund
aki parça K O R Ayı balığı

Bildirme F O K
Tahıl tozu
“... BAŞ”
(Sol üstteki
oyuncu)

U N Yerleştirme,
yurtlandırma
Topluluğun
ileri gelenleri

İ S K A N Kiradaki
mülk

KKTC’de
bir liman

A K A R Nicelik K E M İ Y E T “... DAVRA-
N” (Sağ
üstteki
oyuncu)

Z Sert
karakterli
kaba
erkek

E R D E M G İ R N E İsviçre’de
bir kent E Ekvador

plakası E C Bolivya-
’nın idare
başkenti M

Yiyeceklere
devletçe
konan fiyat
Büyük piliç

N A R H Etik
İsim
Büyük
tencere A D Stronsiyum

Türünde ör-
nek görülen

eser
S R Hal edilen

ceza
Reseptör B E L A

Y A R K A A H L A K İ Ayaklık A L M A Ç
Rubidyum Tantal

Sert, katı T A Pay
Yiyeceği
ortaklaşa
sağlanan
toplantı

A Bir pey-
gamber

Yumuşak,
yuvarlak
ve irice
olan
L O P İstanbul’-

da bir tatil
beldesi İ

İtalya’da
bir ova
Done,
data
P O

R B
Resimde çıp-

lak
Evrende ve-
ya düşünce-
de yer alan

N Ü A R İ F A N E A Ğ V A Avustralya
plakası

Konut
Pamuk taşı E V Bir bağlaç L Verme,

ödeme İ Hatıra
Bir organ A Gözde,

favori A S Bir nota S Almanya
plakası D Kısaca Nazi

Hücum Kı-
tası

Galyum
S Sınır, uç

Endonezya
plakası H German-

yum
Sıkıntı
verme E Z A

T R A V E R T E N Yararlı N A F İ Deniz yosu-
nundan elde
edilen bir je-

latin
A G A R A G A R Uranyum U

Çocuk
yuvası K R E Ş Müşteri A L I C I Bir pamuk

türü A K A L A Fikir İ D E Kalıtım İ R S
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(İHA) - Altın fiyatlarında son hafta-
larda yaşanan düşüş, yatırımcıları tedirgin 
etti. Gram altın 4 bin TL seviyelerine geriler-
ken, uzmanlar bu süreci ‘panik değil, strateji 
zamanı' olarak nitelendiriyor. 2024'ün son 
çeyreğinde rekor seviyeleri test eden altın, 
2025'in ilk yarısında ABD Merkez Banka-
sı'nın faiz politikaları, küresel dolar talebi 
ve jeopolitik tansiyonun düşmesi gibi etken-
lerle geri çekildi. Ekonomistler bu düşüşün 
uzun vadeli yatırımcılar için önemli bir fırsat 
sunduğunu belirtiyor. Altın yatırımında 
panik yerine bilinçli adımlar atılması gerek-
tiğini vurgulayan Demaş A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Cumhur Kitiş, geçmiş veri-
lerin altının uzun vadede değer kazanmaya 
devam ettiğini gösterdiğini söyledi. Altının 
uzun vadede hala güçlü bir yatırım aracı 
olduğunu ifade eden Kitiş, "Altın fiyatlarının 
düşmesi, yatırımcıyı paniğe değil stratejiye 
yönlendirmeli. Yatırımda asıl başarı, düşük 
fiyatlardan alım yapmak değil, doğru za-
manda pozisyonu değerlendirmektir. Bilinçli 
yatırımcı bu dönemleri fırsata çevirir. Yatı-
rımcıların en sık yaptığı hata, fiyatlar geri 
geldiğinde altınlarını hızla elden çıkarmak 
oluyor. Oysa dalgalı dönemler, düzenli alım 
yapan yatırımcılar için maliyet avantajı oluş-
turuyor. Piyasada ‘cost averaging' olarak bili-
nen yöntemle fiyatlar düşerken düzenli alım 
yapılırsa ortalama maliyet düşer ve yükseliş 
döneminde daha yüksek getiri sağlanır" diye 
konuştu.

Altın yatırımında duygusal kararlar 
yerine ekonomik verilerin takip edilmesi 
gerektiğine dikkat çeken Cumhur Kitiş, "Altın 
yatırımında başarılı olmanın yolu, psikolo-
jiyle değil, verilerle hareket etmekten geçer. 
ABD tahvil faizleri, enflasyon beklentileri ve 
jeopolitik gelişmelerin altın fiyatları üze-
rinde belirleyici etkisi vardır. Ayrıca yatı-

rımcılar, kaynağı belirsiz altın alımlarından 
kaçınmalı ve güvenilir e-ticaret platformları 
ile kuyumculuk belgesi olan firmaları tercih 
etmeliler. Pek çok yatırımcı için altın yalnız-
ca kazanç aracı değil, aynı zamanda finansal 
riskleri dengeleyecek bir ‘güvenlik yastığı' 
işlevi de görüyor. Portföylerin en az yüzde 
10-20'sinin altın veya benzeri güvenli varlık-
lardan oluşması gerekiyor. Altın fiyatlarının 
düşüşe geçtiği dönemlerde bilinçli hareket 
eden yatırımcılar, duygusal değil stratejik 
kararlar alarak uzun vadede kazanç sağlaya-
biliyor. Bu sebeple piyasayı izlerken sadece 
fiyata değil, ekonominin genel yönüne ve 
yatırım davranışlarına da dikkat edilmeli" 
ifadelerine yer verdi.

UZMANLAR UYARIYOR
Altın düşüyor,

ALTIN FIYATLARINDA SON HAFTALARDA YAŞANAN VE YATIRIMCIYI ENDIŞE-
LENDIREN DÜŞÜŞE KARŞI UZMANLAR, "FIYAT DÜŞTÜ DIYE PANIKLEMEYIN. 
BU DÖNEM STRATEJIK YATIRIM FIRSATI OLABILIR" UYARISINDA BULUNDU.

(İHA) - Van'da baharın gelmesiyle 
birlikte dağlardan büyük emeklerle toplanan 
şifalı otlar, tezgâhlardaki yerini aldı.

Van'ın yüksek rakımlı bölgeleri ve 
yaylalarında toplanan kenger, çiriş, heliz, 
mendi, sirmo, akpancar (keledoş otu), ku-
zukulağı ve uçkun gibi doğal otlar, kentteki 
birçok sokakta kurulan tezgâhlarda satışa 
sunuluyor. Vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği bu otlar, hem geçim kaynağı hem de şifa 
deposu olarak öne çıkıyor. Kilogram fiyatı 
150 liradan başlayıp 250 liraya kadar ulaşan 

otlar, yöresel lezzetlerin vazgeçilmezleri 
arasında yer alıyor.

Özellikle Van'ın meşhur otlu peyni-
rinin yapımında kullanılan bazı otlar, yöre-
sel yemeklere de ayrı bir tat katıyor. Bölge 
halkı tarafından büyük ilgi gören bu otlar, 
taze olarak tüketilebildiği gibi kurutularak 
kış aylarında da değerlendiriliyor. Yüksek 
kesimlerde zorlu şartlar altında toplanan 
otlar, hem ekonomik kazanç sağlıyor hem de 
doğal beslenmeyi tercih eden vatandaşların 
sofralarını süslüyor.

Dağlardan toplanan otlar hem 
şifa hem kazanç sağlıyor(İHA) - Kru-

vaziyer turizm ile 
Türkiye'ye gelen Rus 
turistlerin en çok 
beğendiği yer olan 
Bartın'ın Amasra ilçesi, 
Rusya'daki turizmcile-
rin hazırladığı Türkiye 
reklamlarında ana lo-
kasyonu oluyor. Astoria 
Grande gemisinin son 
seferi ile turizm firma-
larının reklam ajansı, 
sosyal medya ekipleri, 
sanatçı ve mankenler-
den oluşan ekipler de 
ilçeye gelerek, bölgede 
gün boyu çekimler 
yaptı.

Kruvaziyer 
turizmde Rusya'dan 
Türkiye'ye gerçekleş-
tirilen seferlerde, Rus 
turistlerin en beğendiği 
durak olan Amasra 
ilçesi, Rusya'nın en 
önemli reklam yüzü 
oluyor. Rus turistleri 
Türkiye'ye getiren 
Astoria Grande gemisi, 
her geçen gün daha 
da artan ilgi nedeniyle 
bölgeye düzenlediği 
sefer sayısını arttırdı. 
Kış döneminde ayda 
bir yada 15 günde bir 
gerçekleşen seferler 
her hafta düzenlenme-
ye başladı. 

Rusya'da 
Türkiye'nin 

reklam yüzü 
Amasra
oluyor

Türkiye, teknolojide 
yıldız ülke olacak
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(İHA) -Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Macaristan'ın başkenti Budapeş-
te'de düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı 
Gayriresmi Zirvesi'nde konuştu. "Doğu ve 
Batı'nın buluşma noktası" temasıyla ger-
çekleştirilen zirvede yaptığı konuşmada 
Erdoğan, zirveye ev sahipliği için Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban'a, Türk Devletleri 
Teşkilatı'nın (TDT) dönem başkanlığı vesi-
lesiyle de Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov'a teşekkür etti. Macaristan'ın tari-
hinde ilk defa ev sahipliği yaptığı zirvedeki 
konuşmasında Erdoğan, "Teşkilatımızın bir 
zirvesini ilk defa bir gözlemci ülkede tertip-
lememiz Macaristan'a verdiğimiz önemin 
en açık göstergesidir. Türk devletleri ola-
rak bizler tarihin ve medeniyetin kesişim 
noktasında Doğu'nun bilgeliği ile Batı'nın 
dinamizmini birleştiren köklü bir mira-
sın taşıyıcılarıyız. Teşkilatımızın Doğu ve 
Batı'yı buluşturan bu stratejik bağlantının 
asli mimarlarından biri olacağına yürekten 
inanıyorum. Temsilcilik Ofisi ile Kuraklığın 
Önlenmesi Enstitüsü'ne ev sahipliği yapan 
Macaristan'ın teşkilatımız ile Avrupa ku-
ruluşları arasındaki ilişkilerin güçlendiril-
mesine katkı sağlayan rolüne büyük önem 
atfediyoruz. Macaristan Temsilcilik Ofisi-
mizin İcra Direktörlüğüne de Macaristan'ın 
eski İstanbul Başkonsolosu Balaş Hendrih'in 
atanmasının ofisin etkinliğini artıracağı 
kanaatindeyiz. Bu vesileyle Macaristan'ın 
kültürel işbirliğimizin nişanesi Türksoy'a 
gözlemci üye olarak katılımını teşvik ettiği-
mizi ifade etmek istiyorum" dedi.

Erdoğan, "Teşkilat olarak nice zorlu-
ğun, önyargının, engelin üstesinden geldik. 
Geriye doğru baktığımızda bugün parmakla 
gösterilen bir seviyedeyiz. Elbette önümüz-
de daha gidilecek çok mesafe var. Ama siz 
kardeşlerimle hedefe varacağımızdan hiçbir 
şüphe duymuyorum. İdare, personel ve 
bütçe başlıklarında sekreteryamızın ilave 
imkanlarla mücehhez kılınması, teşkilatı-
mızı çok daha etkin hale getirecektir. İlk 
aşamada sekreteryamızın bütçesinin iki ka-
tına çıkarılmasının faydalı ve gerekli olduğu 
kanaatindeyiz" diye konuştu.

Konuşmasında Erdoğan, "Geçtiğimiz 
aylarda kutladığımız Nevruz Bayramı, bin 
yılı aşan ortak kültür ve tarihimizin, kader 
ve gönül birliğimizin en önemli kültürel 
mirasıdır. 21 Mart'ın bundan böyle Türk 
Devletleri Teşkilatı Nevruz anma ve kutlama 
günü olarak ilan edilmesinden memnuniyet 
duyacağız. Keza Semerkand'da bu yıl düzen-
lenecek olan UNESCO 43. Genel Konferan-
sı'nda 15 Aralık gününün Dünya Türk Dili 
Günü olarak ilan edilmesinin çok anlamlı 
olacağını düşünüyoruz. Bu doğrultuda yürü-
tülen çalışmaların konferans tarihine kadar 
neticelenmesini temenni ediyorum" ifadele-
rini kullandı.

Erdoğan, "Özbek kardeşlerimize 
başarıyla icra edeceklerine samimiyetle 
inandığım genel konferansta şimdiden üs-
tün muvaffakiyetler diliyorum. Bu vesileyle 
Özbekistan'ın Türk Kültür ve Miras Vakfı'na 
üye olarak kabul edilmesinden büyük mem-
nuniyet duyuyoruz" dedi.

Orta Koridor'un Doğu ve Batı arasın-
da güvenli ve kesintisiz bir ulaşım hattını 
teşkil ettiğini ifade eden Erdoğan, "Orta 
Koridor, stratejik bir güzergah olarak öne 

çıkıyor. Orta Koridor'un başarısı için teşkilat 
bünyesinde iş birliğine büyük önem veriyor, 
üye devletlerin desteğini bekliyoruz" dedi.

"KKTC'nin bulunmadığı bir Türk 
dünyası aile fotoğrafının her zaman eksik 
kalacağını düşünüyoruz"

Türk devletlerinin Kıbrıs Türk 
halkıyla dayanışma göstermesinin önemine 
dikkat çeken Erdoğan, "Geçmişte Kıbrıs'ta, 
Karabağ'da, Bosna'da, bugün de Gazze'de 
yaşanan trajediler bizlere sınırlarımızın öte-
sini de düşünmemiz gerektiğini hatırlatıyor. 
Sesimizi duyuracağımız her vesile, bizlere 
insanlığın ihtiyaç duyduğu adil düzen, hakça 
paylaşım ve hukuk temelli sistem arayış-
larına cevap verecektir. Kardeşlik hukuku-
muzun gereği olarak birbirimizi kollarken 
aramızdaki dayanışmayı çok daha görünür 
kılmamız gerekiyor. Aile meclisimizin Türk 
dünyasının ayrılmaz parçası olan Kıbrıs 
Türk halkıyla dayanışmasını artırması-
nın önemini vurgulamak istiyorum. Türk 
dünyasının doğru bildiği yoldan şaşmadan, 
gönülden bağlı olduğu Kıbrıs Türklerinin 
hak, özgürlük ve adalet mücadelesine çok 
daha fazla omuz vermesini bekliyoruz. Bu 
minvalde Aksakallar Konseyimizin mayıs ayı 
başında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 
gerçekleştirdiği toplantıyı çok anlamlı bul-
duğumu ifade etmek istiyorum. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti'nin bulunmadığı bir Türk 
dünyası aile fotoğrafının her zaman eksik 
kalacağını düşünüyoruz. Bu nedenle bugün-
kü zirvede Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti'nin Türk Akademisi'ne gözlemci üyeliğine 
ilişkin aldığımız kararı çok önemli bir ilave 
adım olarak görüyoruz. İnşallah uzak olma-
yan bir gelecekte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti'ni teşkilatımıza tam üye olarak kabul 
edeceğimiz günleri hep birlikte görmeyi 
ümit ediyorum" ifadelerini kullandı.

"ALIYEV'IN BÖLGEYE BARIŞI 
GETIREN LIDER OLARAK TARIHE 
GEÇECEĞINDEN EMINIM"
Kafkaslar'daki gelişmeleri yakından 

takip ettiklerini ifade eden Erdoğan, "Can 
Azerbaycan'ın Ermenistan'la barış anlaş-
ması üzerinde mutabık kalmasından mem-

nunuz. İki ülke arasında kalıcı barış tesis 
edilebildiği takdirde bu durum şüphesiz 
Türk dünyamız için birçok fırsatı da bera-
berinde getirecektir. Bu noktada muzaffer 
Cumhurbaşkanı aziz kardeşim Aliyev'in 
bölgeye barışı getiren lider olarak tarihe 
geçeceğinden eminim" dedi.

"GAZZE'DE SIVIL HALK 
ADETA CEHENNEMI YAŞIYOR"
Erdoğan, "Modern zamanların en 

şiddetli insani felaketinin yaşandığı Gaz-
ze'de sivil halk adeta cehennemi yaşıyor. 
Birleşmiş Milletler, yaptığı bir açıklamayla 
şayet yardım ulaşmazsa 14 bin bebeğin öle-
bileceğine dair vahim bir uyarıda bulundu. 
Türk dünyası olarak ateşkesin tesisi, insani 
yardımların kesintisiz sevkiyatı, Gazze'nin 
yeniden imarı ile adil ve kalıcı bir barış 
sürecinin başlatılması yönündeki çabalara 
katkımız önemlidir. Bölgemizdeki istikrar 
ve sükunet arayışları çerçevesinde İsra-
il'in sınır tanımayan yayılmacılığına karşı 
durulması ve Filistin'in yanı sıra Lübnan ve 
Suriye'nin toprak bütünlüğünün desteklen-
mesi gerekiyor" dedi.

"(Rusya-Ukrayna) Kapsamlı ateşkese 
ve adil bir barışa ulaşılması yönünde her iki 
ülkeyle yoğun temaslarımızı sürdüreceğiz"

Ukrayna'daki savaşa da değinen Er-
doğan, "Güvenliğimize yönelik sınamaların 
en önemlilerinden biri olan Rusya-Ukrayna 
savaşının küresel etkilerini hepimiz derin-
den hissediyoruz. Taraflar, 2022 yılından 
bu yana ilk kez geçtiğimiz günlerde yeniden 
İstanbul'da bir araya geldi. Kapsamlı ateşke-
se ve adil bir barışa ulaşılması yönünde her 
iki ülkeyle yoğun temaslarımızı sürdürece-
ğiz" dedi.

Erdoğan, "Keza, 14 yıl süren ihtilafın 
ardından Suriye'nin istikrara kavuşmasına 
yönelik yoğun çalışmalarımız devam edi-
yor. Bu fırsatın etkin ve doğru bir şekilde 
kullanılması sadece Suriye'de değil, bölge 
ve ötesinde istikrarın sağlanması açısından 
önemlidir" diye konuştu.

PROF. DR. AZIZ SANCAR'A ALI ŞIR
 NEVAI ULUSLARARASI ÖDÜLÜ
Erdoğan, "Türk Dünyası Kültür Elçisi, 

Nobel Ödüllü Bilim İnsanımız Prof. Dr. Aziz 
Sancar'ı bugün özellikle aramızda görmek-
ten memnuniyet duyuyorum. Kendisine 
Bişkek Zirvesi'nde almış olduğumuz kararla 
Türk dünyasında bilimsel çalışmalara üstün 
katkılarından dolayı Ali Şir Nevai Ulusla-
rarası Ödülü'nü birazdan takdim edeceğiz. 
İstikbalimizin teminatı olan gençlerimizin 
Sayın Sancar'ın izinden giderek bilimde, tek-
nolojide ve diğer alanlarda Türk milletine 
daha nice başarılar yaşatacaklarını düşünü-
yoruz" dedi.

Zirvedeki konuşmasında Erdoğan, 
"Bu düşüncelerle zirve kapsamında bugün 
imzalayacağımız Budapeşte Deklarasyonu 
ve alacağımız kararların Türk dünyası başta 
olmak üzere tüm kardeş ve dost ülkelere 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. Türk 
dünyası olarak tam bir dayanışma içinde 
karşılıklı saygı ve kardeşlik içinde geleceğe 
hep beraber yürüyeceğimize inanıyorum. 
Rabbim yol arkadaşlığımızı ve muhabbeti-
mizi daim eylesin" diye konuştu.

KKTC iCiN OZEL CAGRI
 CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURIYETI'NIN (KKTC) BULUNMADIĞI BIR TÜRK DÜNYASI AILE 
FOTOĞRAFININ HER ZAMAN EKSIK KALACAĞINI IFADE EDEREK, "İNŞALLAH, UZAK OLMAYAN BIR GELECEKTE KUZEY KIBRIS TÜRK 
CUMHURIYETI'NI TEŞKILATIMIZA TAM ÜYE OLARAK KABUL EDECEĞIMIZ GÜNLERI HEP BIRLIKTE GÖRMEYI ÜMIT EDIYORUM" DEDI.

(İHA) - Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, 
memleketi Manisa'da CHP Manisa 
İl Başkan Yardımcısı Emine Dilek 
Öğren'in oğlu Cemre Öğren'in cenaze 
törenine katıldı.

Genç yaşta hayatını kaybeden 
Cemre Öğren (32) için Manisa'da ce-
naze töreni düzenlendi. Manisa'nın 
Şehzadeler ilçesindeki Hatuniye 
Camii'nde düzenlenen cenaze töreni-

ne katılan Özgür Özel, baba Ergün 
Öğren ve anne Emine Dilek Öğren ile 
aile yakınlarına taziyelerini sundu.

Hatuniye Camisi görevlisi 
Hayrettin Çoban'ın kıldırdığı cenaze 
namazının ardından CHP lideri Özel, 
Cemre Öğren ile aynı camiden ce-
nazeleri kaldırılan şehir esnafından 
Mustafa Kaymaz ve emekli öğretmen 
Aysın Dilşen Muratoğlu'nun tabutla-
rını da omuzladı.

Defin yapılacağı Kırtık Me-
zarlığına geçen Özel'in, daha sonra 
İstanbul'da gerçekleştirilecek miting 
için Manisa'dan ayrılacağı öğrenil-
di. Cenaze törenine Genel Başkan 
Özel'in yanı sıra CHP Manisa Mil-
letvekili Bekir Başevirgen, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek, CHP Manisa İl Başkanı İlksen 
Özalper, Yunusemre Belediye Başka-
nı Semih Balaban katıldı.

CHP lideri Özel Manisa'da cenaze törenine katıldı

(İHA) - İran'da Azerbaycan 
Büyükelçiliği'nde 2023 yılında 1 kişiyi 
öldüren, 2 kişiyi de yaralayan saldırgan 
idam edildi.

İran Yargı Erki Sözcüsü Asgar 
Cihangiri tarafından yapılan açıklama-
da, 27 Ocak 2023 tarihinde Azerbay-
can'ın Tahran Büyükelçiliğine silahlı 
saldırı düzenleyen ve güvenlik müdürü-
nün ölümüne, 2 güvenlik personelinin 
de yaralanmasına neden olan Yasin 
Hüseyinzade hakkında verilen idam ce-
zasının sabah saatlerinde infaz edildiği 
bildirildi.

NE OLMUŞTU?
Azerbaycan'ın Tahran Büyü-

kelçiliğine yönelik saldırıda Güvenlik 
Müdürü Orhan Askerov hayatını kay-
bederken, 2 güvenlik görevlisi yaralan-
mıştı. Tahran Emniyet Müdürü Hüseyin 
Rahimi, saldırganın yakalandığını ve ilk 
ifadesinde saldırıyı kişisel nedenlerle 
gerçekleştirdiğini söylemişti. Rahimi, 
daha sonra görevden alınmıştı.

İran medyası saldırganın mah-
kemede, "Eşimin Tahran'daki Azer-
baycan Büyükelçiliği'nde olduğunu ve 
benimle görüşmek istemediğini düşü-
nüyordum. Oraya bir tüfekle gitmeye 
karar verdim" dediğini belirtmişti.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İl-
ham Aliyev olayı "terör saldırısı" olarak 
nitelendirmişti.

Diplomatik krize yol açmıştı
Söz konusu saldırı, İran ile 

Azerbaycan arasında diplomatik krize 
yol açmıştı. Azerbaycan, 29 Ocak 
2023'te Tahran'daki tüm büyükelçilik 
personelini ve diplomatlarını ülkeden 
çekme kararı almıştı. Taraflar saldırının 
ardından karşılıklı olarak birbirlerini 
suçlayan açıklamalarda bulunmuş, 
Azerbaycan, 4 İranlı diplomatı, İran ise 
4 Azerbaycanlı diplomatı "istenmeyen 
kişi" ilan ederek sınır dışı etmişti. Ayrı-
ca Azerbaycan'da İran istihbaratıyla iş 
birliği yaptıkları iddiasıyla bazı kişilere 
yönelik operasyonlar düzenlenmiş, çok 
sayıda kişi gözaltına alınmıştı.

Azerbaycan'ın 
Tahran 
Büyükelçiliği'ne 
saldıran şahıs 
idam edildi
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Bursa’da düzenlenen Yüzme Milli 
Takım Seçme Müsabakaları, Mersin adına 
büyük bir gurura sahne oldu. Mersin Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı TOHM (Tür-
kiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi) sporcusu 
Arel Gültekin, üç farklı mesafede kırdığı 
Türkiye rekorlarıyla yüzme tarihine adını 
bir kez daha altın harflerle yazdırdı. Henüz 

genç yaşında olan Gültekin, bu müsabaka-
larda kırdığı rekorlarla birlikte toplamda 40. 
Türkiye rekoruna ulaştı. 

ÜÇ YARIŞTA ÜÇ YENI REKOR
Milli Takım seçmeleri kapsamında 

gerçekleştirilen yarışmalarda Arel Gültekin; 

 
50 Metre Kele-
bek yarışında 
0:24,94’lük 
derecesiyle, 100 
Metre Kelebek 
sabah seçmelerinde 
0:54,23, 100 Metre Kele-

bek akşam finalinde ise 0:54,19’luk 
derecesiyle,toplam üç yeni Türkiye 
rekoruna imza attı. Bu başarı, Gülte-
kin’in istikrarlı yükselişinin ve Türk 
yüzmesindeki yerinin sağlamlaştı-
ğının güçlü bir göstergesi oldu. 

TOHM EKIBINE TEBRIK
Başarılı sporcunun bu tarihi 
performansında büyük 

emekleri olan Mersin 
TOHM Yüzme Baş Antre-
nörü Volkan Burak Tun-
cil ve Yardımcı Antrenör 
Umut Özbek, bu önemli 
müsabaka sonrası tak-
dir ve teşekkürle karşı-
landı. Mersin Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü de 
yayınladığı açıklamada, 
sporcuyu ve antrenör-
lerini tebrik ederek, 
Türk sporuna kazan-
dırdıkları başarıdan 
dolayı gurur duyduk-
larını ifade etti.

UC YENi REKOR 
BURSA'DA DÜZENLENEN YÜZME MILLI TAKIM SEÇME MÜSABAKALARI'NDA MERSINLI SPORCU AREL GÜLTEKIN, ÜÇ AYRI MESAFEDE KIRDIĞI RE-
KORLARLA TÜRKIYE GENELINDE TOPLAM 40. REKORUNA ULAŞTI; MERSIN TOHM VE ANTRENÖR EKIBI BU TARIHI BAŞARIYLA GURURLANDI. 


